
DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na projektové práce (2017)
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky na služby vyhlášené 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, včetně podmínek Rámcové smlouvy (dále jen „Rámcová 
smlouva'4), jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů a připojené Zvláštní přílohy 
k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 
1 až 2, vydané zadavatelem v souladu sčl. 9. dílu 2 části 1 zadávací dokumentace, z nichž 
dodatečné informace č. 2 mají charakter změny zadávací dokumentace ve smyslu čl. 10 dílu 2 
části 1 zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

1 Celková nabídková cena 
! služeb bez DPH v KČ

DPH Celková nabídková cena včetně 
DPH v KČ

Rámcová | ía) (b) (c) -  (a) + (b)
smlouva na li
projektové I 261151 694,- ; 54 841 856,- 315 993 550,-
práce (2017) 1

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 15. dílu 2, části 1 zadávací 
dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu 
trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv 
maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb 
při realizaci projektové přípravy4' jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí 
předpokládaných stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc 
objednateli'4 příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na základě 
celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových příkladů, 
koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v č l 15. dílu 2, části 1 zadávací 
dokumentace. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek 
výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon'4), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty 
a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, 
že Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky ■

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:

(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou 

smluvní stranou Rámcové smlouvy



(<*)

(e)
(í)

(g)

(h )

(i) 

(i)

Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci stavby pozemní komunikace, včetně:

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky 

Vzor Prováděcí smlouvy
Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací
Zadání části služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy 
Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 
dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 
stranou Rámcové smlouvy
Prohlášení k zamezení střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 
zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy
Technické podmínky, jmenovitě:

Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem
dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017- 120-TN/l ze dne 9.
srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění
B2/C1 - Datový předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro
tvorbu digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR
C2 - Datový předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR
C3 -  Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR
XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů
a jejich čerpání v digitální podobě, v platném znění
Směrnice GŘ č. 10/2014 Členění a rozsah zadávací dokumentace stavby včetně 
projektové dokumentace pro provádění stavby (pro výběrové řízení na zhotovitele 
stavby)Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), v platném znění a ve zněm souvisejících předpisů a vyhlášek

Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nej vhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem průběžně 
uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu sjednaném pro 
jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu s Prováděcí smlouvou 
ve lhůtě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo



odstoupit od Rámcové smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Adresa: Vaňurova 505/17,460 01 Liberec 
Datum 15.01.2018



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová smlouva na projektové práce (2017)

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na projektové práce (2017)“, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem 
jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit 
následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke 
schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 
5 % z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl 
uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 
1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. 
Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené lhůtě před jejich 
zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti 
s případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv 
nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských smluv ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy 
- projektové práce v těchto oborech:

(i) dopravní stavby,
(ii) mosty a inženýrské konstrukce,
(iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,
(iv) tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce,
(v) geotechnika,

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací schválené Ministerstvem dopravy České republiky -  odborem 
infrastruktury pod č.j. 101/07-910-IPK/l dne 29. 1. 2007, s účinností od 1.2.  2007, 
v platném znění a ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleném Ministerstvem 
dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l dne 17.12.2009, 
s účinností od 1. ledna 2010, v platném znění, a dále souvisejícími právními předpisy a 
normami.

3) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí 
smlouvy a v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje 
1 rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam' subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než 10% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky 
zadané nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky 
zadané nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím 
kalendářním roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.



Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu 
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

V Liberci dne 15.01.2018



PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost: Valbek, spol. s r.o.,
se sídlem: Vanurova 505/17, 460 01 Liberec,
IČ: 48266230,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4487,

NETÝKÁ SE
BUDE PŘEDLOŽENO V TERMÍNECH DLE BODL 3) ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na projektové práce (2017)“, 
ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 639605 (dále jen „dodavateli .

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více 
než 10 % [z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy / z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy 
uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné zakázky 
přesahuje I rok].

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení subdodavatele

v
1C (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo nebo místo podnikání 

subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli 

uhrazeno za plnění 
subdodávky [z celkové 

ceny každé Dílci 
veřejné zakázky 
zadané nám na 

základě Rámcové 
smlouvy / z části ceny 
každé Dílčí veřejné 

zakázky zadané nám 
na zákiadč Rámcové 
smlouvy uhrazené 

zadavatelem v 
předchozím 

kalendářním roce 
pokud doba plnČní 

veřejné zakázky 
přesahuje 1 rok]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]



[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[alternativa A
Žádný ze subdodavatelů nemá formu akciové společnosti, 

nebo

alternativa B
Dodavatel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří mají formu akciové 
společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu subdodavatele:

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

V Liberci dne 15.0L2018

(



NÁZEV AKCE:

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

Kč vč. DPH

Kontrola rozdílu dle ZD

Hodinová sazba TP

■J.sa

V Liberci 15.01.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový přiklad -1/100 OBCHVAT JÍTKOVA
II. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhováni nabídkových cen projektových prad a inženýrských Činností, 

vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017,1. čtvrtletí 2010

1------------------------------------------------------
UNIKA Tabulka 13, odvitv! - íta y iy  

i Inženýrské a vodohospodářské (vodttíl, 
PÁSMO !U. dle kapitoly 3.S13 Kategorie

Předpokládaná 
hodnotí stavebních 

nákladů v Kt

líthatefem  zvolení hodnota "C ' 
vK í v IntevaSti die Tabulky 13, 

pásmo 111.
funkiních iásti stavby Inženýrských a 

vodních (vodohospodářských)

DÚR bei namířeni, prvikomů o ostatních
prací - is% t  *C"

I t k  ÚR ví. 
Majetkoprávního 
projednáni - SX i  

*C" v Ki

Průzkumy o tomiření, ostatní 
práce v Ki (DÚŽiJ

DSP bei tomiření, 
průtkvmůa 

ostatních prací - 
25% i  T *

r
Průzkumy o 

tomiření ostatní 
práce v k i (DSP)

IČkSPví. 
Majetkoprávního 
projednání -4% z 

‘C  v Ki

Nabízená ceno 
služeb v k i

hodwtuj/portika 
(uHdtápomov 

hvdnQttjkWtiKYvX

Výsledné «tn«
ponpottesf
devym to
pM BiyvKEfee*
o ra

Zam éftnlvKi
Část DUR Část DSP ________

*)
Související průzkumy v K4 vztahující iů ke 
konkrétnímu projektovému stopni ^
Ostatní příče v Kč *)
Majetkoprávní projednání - prifálka k
předpokládané cent UNIKA v Kí ^ *•)

•J*o**- Poiatoton t Hod/toty nvtftajf i  ikŤu lií~Al popf.WCAř |V W fee* WWjf
9 *} Ptán. ttd w e f ó&pHti phrótkv k čerti VNiKA ta  majetkoprůrfii projednání v J(i t e t  OPH d k  vk$tfliht> uváženi

Předpokládaná hodnota stavebních 
rtáktedůvJtt

% it stavebních 
nákladů

vw»drtd«wVMni»>eúmorná

Kontrotať část p ro  Zadavatele - ucheteč neoceflute

fcbMtovoccwucttMaeYKéltES, *bortwrricU 
vyfiodnDOonfj
Procentní potfli mbídkevé o predpotUkdacý sety v 
*

H M kw* c w  ucfctt*£e v K£ (SIA|
Přotxnfrii £»ltl mMdkoyá c pfMpotJfeUfté ceny v 
*

H tb tík tvé  m u  K t o a f t  v K t (DUA J
Pm oenti podíl rubJtffcové * fřeťpófciádkrtó ceny v
V*

NiMttov* Cena udnauč* w Ki Oí > ÚR > 
Proc&rtinl pódii mfeldftúvř o před pofcipdará c*ny v 
%

MebÍdJ»v* o«n± usKctoí̂  vKi (PdP)
P/pcontat p o d i nibtakev* e předpokládaná oony



Nftftfanuni č tu  Uchazeč* v U  <P8P * tí 
w m í«  pódii ittfefdiové m ony v

*

Htbidkovi c*m  uchtMŮt v Ke fVfrítW) 
IVoontnE podl netidtové * předpoUtóení oeny * 
V

^PCMtaf pódii n rtfaítari i  phdpotdůdvit e*ny y

Xotátflprf ««oa udmtdo y Kb Mtkm 
tottftfeit podU Mbtófcovt o pfodpakttdiné t*ay v

V Ubercí 15.0l.2ai8



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 

T v d o v v  p řík lad -1 /100  OBCHVAT JITKOVA

111. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DUR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikací pod č. j. 158/2017- 120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14, srpna 2017, v platném znění v  rozsahu přiměřeném 
charakteru stavby s upřesněním podíe těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického
1B M H I M ftbdnoclníl m i  ■ I I

Pozn.: Ucházet v rámci této části vyplní pfedpoktódený počet v rámci dličI Ginnosti, hodinovou sazbu* cenu-modré buftkv.

Popis prací Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

A. Průvodní zpráva
B. Výkresy

• - y

tié 0 á
B &2. Výkres budoucí kategorizace pozemních komunikací , ...
B 4 Podélný profit
B 6 Vzorováa charakteristická příčné řazy /  ‘
C, PodMady a průzkumy

.

fM M .

i l i
Iv í̂í;/ : / - H I šZtči:?'

C5.1 Záběrový elaborát* odhad nákladů na výkupy, počet LV.apod. í í í l l
C 6 Qrtenta&nltG průzkum-raáerie
Č ^P tp !^^  ■ I  . .....
D/Ooklady-pft^ÉiéníBObjednsMemazástupdMIrtístaretvadopravy/î fpadnédaBÍ 
dotčené oroánýa órDánbábe vyžádané objednatelem
B. Aktualizace inveettčnfho zémém i  ekonomického vyhodnocení

Analýza změn ve stavebních objektech, které sa rozhodujícím způsobem podflejl na 
»mh»a rifiwhnifit nfMaiift ^niiýry ity fk p k ^  nákladů (pryyiynánÍ! aměrtf nárůstn 
stavebních nákladů oproti schválenému IZ, přepočet na srovnatelnou úroveň spod.) ,PÁ:k

A nidS^iih^^ .' '
|Š®Ěřâ  ̂ B B V ■ ' ••• ' .V. •• •

VVp̂ niilî  ^  . \V  i í í  ■ ' í
Výkresová část -'-"".V
Cena A -E čolkem bez DPH

_____________ SPECIFIKACE-EIA_____________
Porn.- Uchazeč v rámci této části vyplňf předpokládaný počet v rámci dílčí činností, hodinovou sazbu a cenu - modré buňkv.

Popis prací Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI
B. ÚDAJE O ZÁMĚRU
Zikladníúdaje
Údaje o vstupech
Údaje o výstupech
C. ÚDAJE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ
Výčet nejzávážnějších environmentálních charakteristik dotčeného územ!
Charakteristika současného stavu životního prostředí v dotčeném území

/</ v



Celkové hodnocení kvality životního prostředí v dotčeném území z hlediska jeho mmm  
únosného zatížení
0. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A HODNOCENÍ VUVÚ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ 
ZDRAVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Charaktertelijtejpfei^^
hji^íiŇóciÉ^VéltikosÚ*
fównp^ml£hára^aHsj^

... .

Charakteristika environmentálních rizik při možných haváriích a nestandardních stavech

Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, sníženi, popttpadé kompenzaci 
nepříznivých vlivů na životni prostředí
Charakteristika nedostatků ve xnalcstech a neurčitostí
e . porovnaní variant řešení záměru 1 : ;
F. ZÁVĚR
a  VŠEOBECNÉ SROZUMITELNĚ SHRNUTI NETECHNICKÉHO CHARAKTERU
H. PŘÍLOHY .  STUDIE EIA

. = . v = ̂  : V =' , .
Rozptylové stude \  ' " • ' ' ® í i  Etu

E fE E E -iS : ' • • • ' " . \
' . .. . . . . ;

Oendrologlcký prozkum r t e  '.
.. ES

ÁíipijéiS^^ — E'
Cena A-H celkem  bez DPH

SPECIFIKACE OÚR

Pozn.: Uchazeč v rámci této částí vyplní předpokládaný počet v rámci dlfči Činnosti, hodinovou sazbu s cenu * modré buňkv.
Popis prací | Počet hodiň plodinová sazba K&/hod| Cena Kč E S W
N erealizované položky nebudou oceňovány (označeny "N eobsazeno")

A Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje

_

2. Seznam vstupních podkladů

3. Údaje o území

4. Údaje o stavbě

t>. členění stavby na objekty a technické a technologická zařízeni

B, Souhrnné technická zpráva
1. Popis územ! -------

2. Celkový popis stavby

3. Připojeni na technickou infrastrukturu

4. Dopravní řešení

5. Řešení vegetace e auvtsejících terénních úprav

6. Popis vlivů ns životní prostředí a jeho ochrana

7. Ochrana obyvatelstva

S. Zásady organizace výstavby

C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000

2. Celkový situační výkres 1:1000

3. Koordinační situační výkres 1:1000

4. Katastrální situační výkres

5. Speciální situační výkres

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
1. Chrakteristlcké půdorysy 1 :1000

— —  ----------

2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakteristlcké příčtné řezy 1:2C0)

3. Základní pohledy

4. Mostní objekty a zdí

5. Objekty podzemních staveb tlV W O O LC IIV  j



6. Vodohospodářské objekty

7. Elektro a sětovací objekty

8. Objekty trubních vedení

9. Objekty drah

10. Obejkty pozemních staveb

11. Staveništi a organizace výstavby

12 Dokumentace zmén v uspořádání silniční srté

E, Doklady
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY
1. geodetické zaměřeni stavby

2. průzkum Inženýrských sítí

3. dopravné Inženýrský průzkum
4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP dle
TP 76

5. hydrogeologický průzkum

6. klimatologlcký průzkum

7. korozní průzkum

8. diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty, zdi, propustky, apod.)

9. pedologický průzkum

10. dendrologtcý průzkum" i !

11. Záběrový elaborát (pouze výkresů záboru) .

12 Hluková studie

13 rozpylová studie

14, Bilance zemin a ornice

15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL

16. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy

17. odhad stavebních nákladů

18. projekt odpadového hospodářství

19. Podklady pro verifikační stavnovlsko

G. Reprografie S p a ri (v K4) i
SOUČET A -  G celkem za DUR (bez DPH) .................................................................................................................................. i

Pozn.: Předběžný geotechnický průzkum není předmětem činnosti v rámci zpracovaní DUR. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady 
budou zhotovitel předány objednatelem nejpozději k datu zahájení prací na DÚR. Výstupy z předběžného geotechnického průzkumu 
budou zhotovitelem v souladu s technickými předpisy zapracovány.

V Liberci 15.01.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
TV0OVÝ eříklád -1/100 OBCHVAT JiTKOVA

lil. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a PDPS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, 
Odborem pozemních komunikací pod Č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění v 
rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP

-

Popis prací Počethodin Hodinoví sazba 
Kč/hod. Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny ''Neobsazeno11)
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA -  celkem

^WenM
a) Označení stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

2. Základní údaje o atavbS
aj Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístění

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájeni stavby

- etapízace a uvádění do provozu

* dokončení stavby

c) Vazby na regulační plán, územní plán, územně plánovací informace a 

na územní rozhodnutí (příp, územní souhlas)

d ) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využití

0)  Vliv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 

a flora)

- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využiti území (doprava, navazující a související 

stavby, ostatní).

f) Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatřeni

* vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

* vztahy na dosavadní využití území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů
a) dokumentace záměru k žádosti o vydáni rozhodnuti o umístění stavby 

nebo k oznámeni záměru pro získání územního souhlasu nebo rozhodnutí 

o změně stavby

b) regulační plán, územní plán, územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměření území a další geodetické podklady 

dj dopravní průzkum

e) geotechnický z hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

f) diagnostický průzkum konstrukcí

g) hydrometeorologické a hydrologické údaje, plavební podmínky, inundace, 

kvalita vody

h) klimatologické údaje

tív:í...



Popis prací
*
] 1

4. Členěni stavby
a) Způsob Číslování a značení

b) Určen! jednotlivých částí stavby

c) členění stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

&  Podmínky realizace stavby
a) Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníků

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištění její plynulostí a koordinovanosti 

cj Zajištění přístupu na stavbu

d) Dopravní omezení

6. Přehled budoucích správců a vlastníků
a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé 

stavební objekty po jejich dokončení do majetku či správy. 

(Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma 

dle následujícího): dle následujícího):

a.1) podle čísel stavebních objektů 

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob užívání jednotlivých částí stavby

7̂  PtadivÉnf fástíitavtiydo užívání
a) Návrh postupného předávání částí stavby do užívání (úseky, objekty)

b) Zdůvodnění užívání části stavby před dokončením ceté stavby

8. Souhrnný technický popis stavby

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešení stavby, začlenění stavby do území atd.

Technický popis jednotlivých objektů a je jich součástí stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých PK stavby

b} základní charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdi

b) základní charakteristiky objektů (zákl. údaje, zákl. technické řešení a

vybavení, druh konstrukci, postup a technologie výstavby, aj

8.3 Odvodnění PK

a) stavebně technické řešení, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybavení, technologie výstavby, princip řízení 

dopravy, požární bezpečnost aj.

5.6 Obslužná zařízení, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

dony

a) umístění, rozsah, vybaveni 

fl.6 Vybavení PK

a) záchytná BZ, dopravní značení a zařízení, světelná signalizace,

veřejné osvětlení, ochrana proti vniku volně žijících živočichů, clony a 

sítě proti oslunění atd.

8.7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešení, postup a technologie výstavby

9. Výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a mátaní
Souhrnný přehled zjištěných skutečností s vyhodnocením jejich vlivu na řešení 
stavby

10. Dotčená ochranná pásma, chráněná úzamf, zátopová území,
kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčeni

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

Hodinová sazba T
Kč/hod.____ I Cena KČ



Popis prací Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

* vliv na stavebné-technické řešeni stavby

11, Zásah stavby do územ!
Vymezení a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- káceni mimolesrt zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozelenění nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plnění funkce lesa 

* zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

- vodních toků

12. Nároky stavby na zdroje * *  její potřeby
Určení a zdůvodnění nároků stavby:

- všechny druhy energií

- telekomunikace

- vodní hospodářství

- možnosti napojení na dopravní a technickou infrastrukturu

• druh, množství a nakládání s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. VUv stavby *  silničního provozu na zdraví« žlvotnf prostředí

Vyhodnocení vlivů negativních účinků stavby a jejího užíváni, návrhy na opatření 
k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu právními předpisy.

Jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod.)

- vfiv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Nátura 2000 (pokud je určena rozhodnutím org. ochrany 

přírody)

- vliv stavby na územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

* vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě

- nakládání s odpady

14, Obecná požadavky na bezpečnost« užitné vlastností
Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila základní požadavky a 
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užíváni

- úspora energie a ochrana tepla

16. Daltt požadavky
Popis návrhu řešeni z hlediska dosažení:

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastnosti stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti, 

splněni obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná 

údržba apod.)

• zabezpečení užíváni staveb osobami s omezenou schopnosti pohybu 

a orientace

- splnění podmínek daišich zvláštních předpisů



Popis prací Počet hodin
Hodinová sazba

Kč/hod. Cena Kč

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -  celkem
1. Celková (přehledná) situace y měř. 1:5000
Zachycení širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských síti významného charakteru (ovlivňující polohu stavby}

2. Situace stavby (koordinační) v měřítku 1:1000 (2 000) na podkladu
tartaM̂ lníináiV*̂
sousedních
Vyznačit zejména:

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské sítě (současné I budoucí, ochranná pásma - barevně 

rozlišit, stávající siabě, přeložky silně)

- chráněné území, zátopové oblasti

- komunikace se staničením a údaje oblouků, přechodnic a přímek, 

okraje

silniční koruny príp. jízdních pásů, hranice sil.pozemku a hranice 

staveniště

* přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očíslováním) obvody území, které zahrnuji 

trvalý a dočasný zábor pozemků vč. dočasných záborů pro 

překládky inž. sítí

- demolice

- v koordinační situaci musí být barevně vyznačeny hranice mezi 

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace při 

převodu majetku (týká se především komunikaci, které budou 

vyřazovány, zařazovány čí přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinační výkres
4. Bilance zemin a omlce

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu. V rámci zpracování dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením 

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy,vhodnost

přímého využití na stavbě, řešeni přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhl.č. 13/1994 Sb. přílohy č.5 s uvedením popisu Ú2emí,

klimatických poměrů, hydrologických poměrů, pedologického průzkumu 

atd.
6. Celkové vodohospodářské řečeni
Slouží pro vydání stavebního povolení dle § 15 stavebního zákona 163/200$ Sb. a 
obsahuje řešeni vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm, Správních orgánů, 

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízení

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toků 

Technická zpráva

- odvodněni stavby

- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty 

(zmapováni stávajících intenzifikačních zařízeni na zemědělské dotčení 

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatření pro zachování 

funkčnosti těchto zařízení)

- dotčení současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod



Popis prací Počet hodin Hodinoví sazba
Kč/hod. Cena Kč

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivnění chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu

provedení a použitého materiálu

- Nároky odvodnění na zábory (jen je-li přes rozsah situace PK)

VÝkresv:

* situace se zákresem vodotečí, vodohospodářských objektů a způsobu 

odvodnění, případně hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústní objekty, propustky

€. Bezbariérové užívání
- zásady řešení pro osoby s omezenou schopností pohybu

- zásady řešení pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešení pro osoby se sluchovým postižením

- použití stavebních výrobků pro bezbariérová řešení

C. STAVEBNÍ ČÁST -  celkům

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatné dokumentace, která bude 
součástí části C dokumentace. Zařazení a označení stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určují jeho polohu. K 
dokumentaci stavebniho objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektování a provádění v příslušném oboru.

1. Objekty pozemních komunikaci
1.1 Technická zorává:

- identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešení

- vyhodnocení průzkumů a podkladů, včetně jejich užití v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikací k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodněni, ochrana PK

- návrh dopravního značení, dopr. zařízení, světelné signalizace, zařízení

pro dopravní telematiku aj.

- zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu

- vazba na případné technologické vybaveni

- přehled provedených výpočtů a konstatování o statickém ověření

rozhodujících dimenzí a průřezů

1.2 Výkresy:

a) Situace pozemních komunikací

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje 

příslušný objekt

b) Podélný profit

- měřítko 1:1000/100 nebo 1:2000/200

c) Vzorové příčné řezy

- měřítko 1:50 nebo 1:100

- zpracují se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (zářez,

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek)

- zakresli se umístěni a druhy zpevnění příkopů, rigolů, bezpečnostního

zařízení, oploceni, zdi a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčně řezy

- měřítko 1:100 nebo 1:200



Hodinová sazba
Kč/hodLPopis prací

e) Schematické řešení křižovatek

- u složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byt

nepřehledný, se vykresli na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větví křižovatky,

vypracují se zjednodušené podélné profily kritických větvi

f) Výkresy obslužných zařízeni

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočivky

g) Výkresy dopravního značeni a zařízení

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a

definitivního dopravního značení

h) Souřadnice hlavních bodů

- pouze nejsou-íi tyto údaje součástí geodetického koordinačního výkresu

(část S)__________________________________ ___________________

2.«ostnfobjelrtyakonstrukco,zdl /-'- -V--';'

21 Technická zpráva,_________________________________
a) identifikační údaje

- stavba a objekt Č., název mostu, event. č, mostu

- katastrální území, obec, kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu,nadřízený orgán

- projektant, jeho sídlo, oprávnění, autorizace, HIP, IČ, podzhotovítelé

- pozemní komunikace, body kříženi, staničení, úhly křížení překážek, volná 

volná výška atd. dle vyhl, 146/2008

b) 2ákladni údaje o mostu

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostění a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých polí, šikmost mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatíženi mostu atd, dle vyhl. 146/2008

c) zdůvodněni mostu a jeho umístění

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky

d) technické řešení mostu

- popis konstrukce, vybavení, statické a hydrotechnické posouzení, řešení

požadované protikorozní ochrany, požadované podmínky a měření 

sedání, zátěžové zkoušky, řešení protikorozní ochrany

- cizí zařízeni na mostě

e) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii

stavby

* související objekty stavby, vztah k území

f) přehled provedených výpočtů a konstatováni rozhodujících dimenzí a

průřezů

~ vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g j řešení přístupu a užívání stavby osobami s omezenou schopností poh. a 

orient.

Počet hodin Cena Kč

Pozn.: V technické 2právě bude výslovné uvedeno, že na mostě nejsou uloženy 
žádné inženýrské sítě {všechny IS z mostních objektů je nutno vy místit)

2.2 Výkresy

a) situace mostu 1:500 a jeho koordinace s oslatnimi stavebními objekty 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezení

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500)



Popis prací

c) podélný řez 1:100 (1:250,1:500)

d) vzorový příčný řez nosnou konstrukcí nad podpěrou a v poli 1:60

e) příčné řezy 1:100 v polích oper a osách pilířů, popí. s pohledem na 

podpěry

f) výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres tvaru opéry a křidel 1 50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby 

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodohospodářské objekty
a) technická zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodněni technického řešeni

- popis napojeni na dosavadní sítě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd.

b) hydrotechnické a statické výpočty

- v rozsahu potřebném prostanovení velikosti profilů potrubí, DUN, rigolů, 

příkopů, pro návrh typu a únosností atd.

c) výkresy

- situace stavby s výškopisem a záknesem podzemních vedení 

(současných i plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uložení navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výkresy atypických objektů

4. Objekty osvětleni PK
a) technická zpráva

• identifikační údaje, stručný stavebně technický popis zařízení

* typ stožárů a svítidel, napojení na rozvodnou síť NN

- svétefně technický výpočet, doklady týkající se objektů 

bj výkresy

- situace (určeni polohy zařízení v souřadnicích)

- vzorový příčný řez

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod.

Cena Kč

5. NEOBSAZENO

. Objekty zařízeni pro provozní Informace a telematiku (vč.mýtnýeh bran)

a)
- identifikační údaje, způsob technického řešení, typ navržených zařízení

- způsob uložení kabelového vedení vůči ostatním objektům stavby

- stanovení hlavního okruhu předpisů, které byly v dokumentaci použity a

podie kterých je nutné provádět montáž

- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, atd.

b) Vvkresv

* zákres umístění zařízení a přístupu k němu

- celková bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových 

prvků

- základní technické údaje, napáječi napěťovou soustavu, způsob ochrany

- technické řešení ve smyslu požadavků na způsob a charakter rozvodů

- uložení kabelového vedení vůči stavebním konstrukcím

Ostatní objekty
zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č. 146/2008 Sb. 

a) Technická zpráva:

- identifikační údaje

- struční stavebné technický popis včetně zdůvodnění

- statické ověření rozhodujících dimenzi a průřezů

- příslušné výpočty

ó y



Popis prací Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

- zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využití 

i>) Vvkresv:

- měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návazností na ostatní objekty

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešeni (pokud jsou potřebné pro stavební

řízeni nebo pokud jejich zpracování pro stavební řízení požaduje 

majitel či správce objektu)

- ostatní výkresy -  např. půdorysy, řezy, pohledy atd. (pokud Jsou

potřebné pro stavební řízení nebo pokud jejich zpracováni pro 

stavební řízení požaduje majitel či správce objektu)

K objektům inženýrských síti a vedeni:

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona

č. 13/1997 Sb, o pozemních komunikacích v platném znění.

- Součástí dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie provádění přeložky (druh použitého materiálu včetně 

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související náklady atd.).Toto technické řešení bude v 

rámci zpracováni DSP odsouhlaseno majitelem či správcem 

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a 

realizaci překládek", které předá objednatel.

K objektům rekultivaci:

- Zpracovat plán rekultivací dočasných záborů a rušených komunikaci

v rozsahu pro OSP a v rámci zpracování dokumentace projednat 

s orgánem ochrany 2PF

- Plán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis území, přírodní podmínky, propočet 

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace 

bude součástí propočtu stavby. Dále dle vyhlášky 6.13/1994 Sb.

D. NEOBSAZENO

—
E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY -  celtem

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a její organizace. V rámci zpracováni DSP bude projednáno s příslušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1-' .

- charakteristika a celkové uspořádání staveniště včetně 

jeho obvodu a odvodnění

- údaje o pozemcích zařízení staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízeni staveniště -  návrh

- návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užívání)

- možné napojeni na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálů

- plochy zemníků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečení ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštní podmínky pro prováděni stavby, které vyžadují 

bezpečnostní opatřeni

- návrh řešení dopravy během výstavby -  dopravně-inženýrská 

opatření (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užívání PK, 

uzavírky, objížďky, výluky)

t /



Popis prací Počet hodin Hodinoví sazbo
Kč/hod. Cena Kč

Výkresy
Situace organizace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3* Wimvismm vtetavfry
- návrh časového postupu prací -  podklad pro zpracování 

harmonogramu v RDS

4. Plán kontrolních prohlídek

- bude zpracován pro potřeby stavebního řízení

F. DOKLADOVÁ ČÁST -  celkem
Záznamy z projednáni dokumentace v prfrbShu Jejího zpracováni včetně
získaných vyjádření a stanovisek k DSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obci a 

organizací, ostatních známých účastníků řízení i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských sítí a 

komunikaci včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů 

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku Či 

správy po dokončení stavby.

Vyjádření ve věci zařazení nově budovaných komunikací, přeřazení 

či vyřazeni stávajících komunikací v rámci silniční sítě a s tím 

související změny majitele Či správce dle zákona č. 13/1997 Sb. 

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a 

dotčených obci, doklad o zařazeni stavby mezi veřejně 

prospěšné (prokázání veřejného zájmu)

G. SOUVISEJÍC! DOKUMENTACE -  celkem
G1. Účinky stavby-celkem
1. Záběrový elaborát
Záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území 

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k 

situováni záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při dělení pozemku 

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážit její zařazení do trval.záboru po předchozí 

konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou 

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto části pozemků je třeba 

v elaborátu oddělit.

Záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie omice (pro zpětné ohumusováni + 

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nově budovaných komunikací, jejich součástí a 

příslušenství). U silnic bude postupováno individuálně.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ, 

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka.



Popis prací Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

Textová část:

Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozemnků.
1} Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje čisto záboru, parc.č, dle KN, parc.č, dle PK, 

číslo LV, kultura, cetk.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 

jde o SJW, údaje o BPEJ. U každého čísla záboru je dále uvedeno: 

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru; u 

každého takového zábonj budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle následujícího :

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků 

{u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čista stavebních objektů a délka záboru) 

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

razeny k sobe

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů.

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracováni jejich seznamu 

2} Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 

dle následujícího :

a) podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

čísla parcel dle KÚ, které budou stavebním objektem 

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky 

záboru {trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních čísel pozemků -  u každé parcely budou 

uvedena Čísla všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedená parcela dotčena

Výkresová Část:

barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru 

Výkresová část záborového elaborátu bude zpracována 

v graf. formě v měř. mapy KN {1:1000).

Kiiometráž po 100 m. V grafické části bude provedena 

identifikace PK do KN. Čísla parcel PK budou v závorce.

Trvalý zábor, doč.zábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 roku 

budou barevné odlišeny. Budou vyznačena čísla záborů.

Jednotlivé objekty budou graf. odlišeny Čarou a označeny 

čísly v kroužku.

Kat. území řádně a jasně vyznačena. Vyznačení sekcí 

map. listů 2 KN. Vyznačení intravilánu a extravilánu,

Záborový elaborát bude zakreslen do mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

ž. Dokumentace pro vynéti ze 2PF
Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč. výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb. a vyhl. MŽP ČR 

č 13 z 29,12.1994d!e přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od 

PF ČR (bonítace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 

CHKO apod.)

Vyhodnoceni důsledků navrhovaného umístění staveb na zemědělský 

půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle



Popis prací Počet hodin
Hodinoví sazba

Kč/hod.
Cena Kč

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú, 

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj.)

3. Dokumentace pro vynětí z  LPF

Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DUR.

V případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace. 

Minimalizovat dočasný zábor LPFf

Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smyslu 

lesního zákona a souvisejících předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare. Č. dle KN, pare. č. dle PK. Číslo LV. 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJM), výměra trval záboru, výměra dočasného záboru 

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, Čisla 

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 

dle následujícího ;

a) podle katastrálních území a parcelních Čísel pozemků

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad 

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanovení výše poplatků 

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP

Situace

4. Projekt odpadového hospodářství z výstavby
Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejich tříděni dle Katalogu 

vyhl.č. 381/2001 a zákona Č.185/2001 v platném znění, návrh jejich využiti 

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu

G2. Podklady a průzkumy -  celtem
1. Aktualizace dendrologického průzkumu

podkladem pro zpracováni je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DÚR 

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak,aby investor 

mohl požádat o povolení kácení dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (číselné označení) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

území, označení dřevin určených ke smýcení

uvést druh vč. Českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene 

stromu ve výšce 130cm nad zemi

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel 

dotčených tímto kácením vč, uvedení vlastníků parcel a uvedení druhu záboru 

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat tak, že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny 

sobě)

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a 

"Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracováni požadavku obcí na náhradní 

výsadbu dle § 9 zákona č 114/1992 Sb.

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stav dřevin a déle s 

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

2, Průzkum Jnžonýrsfcých.sítí vč. jejich ověření správci

4 / / ?



Popte prcci

a) přeložky inženýrských síti navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádné projednat s jejich majiteli a správci

3. Podrobný pedotogický průzkum
provést po definitivním stanovení trasy, jeden z podkladů 

pro podání žádosti o vynětí pozemků ze ZPF 

v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanovení využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

4. Aktualizace *  prověření hlukové studie
6. Biologický průzkum, migrační studie
6. Aktualizace a praví font rozptylové studie

7 .2^neovénf m ís íte  geotechnlckého průzkumu
S. Zpracování hydrogeologického posudku
«. Posouzeni stávajících objektů v blízkosti stavby
10. NEOBSA2ENO
11. Posouzeni možnost) ovltvntní stávajících studní

11 NEOBSAZENO
13. D slii průzkumy dle úvahy uchazeče
83. Geodetická dokumentace a zamdřenl - Celkem
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

DSP dle zadávacích podmínek -  víz. „Požadavky na zajištění 

geodetických prací*

Dokumentace bude obsahovat především:

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměření stávajících ÍS 

jejich majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný 

zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sítě

* seznam bodů polohového a základního výškového pole, 

které budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

• bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě 

- 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geometrický plén ■ : :: V > : ■//; :

pro výkup trvalého záboru pro oddělení pozemků pro stavbu 
výpisy z listů vlastnictví z KN (originály)

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestavení 

listiny jak nabyl pozemky stát vč. restitučního šetření 

každá oddělená parcela bude mít své parcelní číslo

- bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do PD DSP

H. ROZPOČET

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby- stanovení nákladů

nákladů , t.j. Rozhodující výměry - celkem 

■ bude sloužit jako podklad pro zpracování soupisu prací do 2DS 

PLÁN BOZP ^

/ i /



Popis prací ■■■■. _ .  ̂ H o d i n o v á  sazba *
Poset hodin K&hod< XSenaKS

* buds zpracován v souladu se zákonem S. 309/2006 Sb. a směrnic!
Gft ŘSD ČR č. 29/2006.

J. Propagační butottn stavby
- zahrnuje vypracováni propagačního buletou popisující stavbu y grafickém návrttu 
dle zhotovitele. Součásti buletou Je minimálně 10 zákresových fotografii stavby do 
krajiny * fbbmzuafizace stavby. Počet vyhotovení -  50 v lískové podobá a 25x na i 
CO/DVD .
Reprografie v poetu dis VOP

SOUČET A -  J celkem za DSP (bez DPH)

SPECIFIKACE VD-ZDS

' / /'

V Liberci 15.01.2018



OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Tv p o w  příklad -1 /1 00  OBCHVAT JITKOVA
lil. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Počet Hodinová sazba Cena

hodin K č /h o d Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění

vyjádření Ministerstva dopravy 
vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra f dálnice a rychlostních silnice) 
vyjádření KŘ Policie ČR ( silnice I.třídy) 
vyjádřeni Policie ČR Dl (silnice II. a tli třídy, MK a ÚK)
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 

platném znění_________________________________________
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  
povolení připojení_________________________________________
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě 
komplexní vyjádřeni krajského úřadu, odboru životního prostředí 
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru životního 
prostředí___________________________________________________
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. § 9 odst. 6), 

v platném znění a vybl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF
zajištění souhlasu podle § 17 zákona Č. 254/2001 Sb. O vodách -  

zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb.
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách

stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření SZDCŽC
zajištění vyjádření Čí vydání výjimek z jiných právem chráněných 

zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona č.458/2000Sb., 
z.č.127/2005Sb.,z.č.266/1994 Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném 
znění
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 S b .. O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť

vyjádření, souhlasy a rozhodnuti zák.114/1992 Sb. v platném znění
rozhodnutí podie ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 

ochraně přírody a krajiny, např. souhlas se zásahem do VKP, 
krajinný ráz_________ ____________________________________
vyjádření dle zákona Č. 133/1985 Sb. v platném znění § 31 odst.1 

zákona -  požární ochrana_________ _________________________

vyjádření správce povodí {Povodí Vltavy, Povodí Labe...... )

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR, SPU.....}
stanovisko díe vyht. 398/2009 Sb. o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb



vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče

vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru památkové péče

vyjádření Národního památkového ústavu

rozhodnutí podle § 17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky
vyjádření dotčených obcí 
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 
vyjádření Obvodního báňského úřadu 
vyjádření Státní energetické inspekce 
vyjádření správců inženýrských sítí k DÚR 
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí

%

V Liberci 15.01.2018

U
M

 
í 

i--------
- 

------------r...r
-r



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Tvpovv příklad -1/100 OBCHVAT JITKOVA
lil. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od 
okraje tesá podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995



rozhodnutí podie § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb.
O lesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL 
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 
zajištění povolení dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 

platném znění (kácení mimoiesnf zelené)
stanovisko drážního správního úřadu______________
souhmnévyjádřenf SZDC 
rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  

změna rozsahu a způsobu zabezpečení křížení
železniční dráhy s pozemní komunikací_______ ______
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem

chráněných zájmů stáv. staveb fnapf. narušení_______
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. .
O ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů a
rostlin a silně ohrožených druhů____________________
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v

platném znění_____________________________
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 

114/1992 Sb. O ochraně přírody a krajiny, např. souhlas]
se zásahem do VKP, krajinný ráz__________________

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění
§ 31 odst.1 zákona -  požární ochrana_______________
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí
Labe,.....) ____________________ __________
vyjádření správce vodního toku {Lesy ČR, SPÚ..7") 
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové
užívání staveb__________________________________
vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru
památkové péče________________________________
vyjádření Národního památkového ústavu___________
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. O 
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky 
vyjádření dotčených obcí 
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 
vyjádření Obvodního báňského úřadu 
vyjádření Státní energetické inspekce
vyjádření správců inženýrských sítí k DUR_______
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízení

obsíanánif všeco ewstujícicb výpisů z příslušných tetastnů 
nemovitosti

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI ~ část B

uskutečnit veřejné prospěšnou stavbu

zajištění znalecký* h posudků o ceně pozemků porostu a 
budov v TZ . ’
zajištění znaleckých posudků, o náhradě pro zřízení 
věcného břemene_________ ___ _______ „_______

zajištění znaleckých posudků o,ceně poros# (M1.7. lesní
~~WĚ ~~ " " ~

4'



doMsaávšni neznámých, neurčených a nedosažitelných

Šedla ven > návrhu vfeech íypii smluv, které jsou potřebné 
uzavřít v rámci stavby, jejich projednáni s objednatelem 
(investorem), a po odsouhlaseni objednatelem následné 
projednání s dotčenými vlastníky a uživateli zejména 
jgmfouvy typu
A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém 
záboru
B) směnné smlouvy, smlouvy o předáni majetku státu a o 
změně příslušnosti hospodařit, aj.
C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod 
VB

O) smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti IS

A) aktuální výpis z katastru nemovitosti
B) listiny prokazující splnění podmínky vyvlastnění dle § 5 
zákona č. 184/2006 Sb.
C) GP oddělovací nebo GP na VB



informování nájemců coitenycH pozemku c terminech 
vstupu na pozemky ze účelem zamezeni ikoa na 
zemědělských kul tura cti a lesních pozemcirn
následně zajištění vymatu věcného břemene ze stav. 
zákone {po přechodu ví Práva na ČR - tedy splynutí osob 
oprávněné a povinné)
uzavření smluv c  zřízeni prá^a-obdobnému věcnému 
bfemáňí -.. - . ,. *.
Obstarání EOitefcmýeh .nabývacích jistin
TaohnMse pompo objednateli při soudních a ostatních
ffeenfch u správních orgánů _______________
čÁšTBčgLKBa

V Liberci 15.01.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

m p v č «
IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rámci této Části vypinl hodinovou sazbu-modré buňky.

Počet hod. Cena/hod*) Cena celkem

0fpN
li lW Ě Ě Ě íX H Ě Ě .

5

Cena TP celkem  bez DPH

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné a pod.

V Liberci 15.01.2018



NÁZEV AKCE:

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

L Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

Kontrola rozdílu dle ZD

V Liberci 1S.01.2018



OCENŽNÝ ROZPIS SLUŽEB
Typový příklad -  R /100 OBCHVAT KAŠTANOVÁ

II- Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhováni nabídkových cen projektových prací a inženýrských činnosti, 
vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017, l. čtvrtletí 2018

ttu tt-d p c titfu d m rf

UNIKA Tabulko 13, odvitvl - Stavby 
tntenýnké o vodohnspodáfská (vodní), 
PÁSMO OL dle kapitoly 3.S.13 Kategorie 
funktnkii tástt stavby bdenjrskýdi a 

vodních (vodohospodářských)

Předpokládaná 
hodnota stavebních 

nákladů v KČ
Uchatečem rvoteni hodnota “C‘ 
vKčvintevalu dle Tabulky 13, 

pásma Hl. __ _

OÚK ber lamifenlprůzkumů a ostatních 
ptod ■ 19% r "C

iCkÚňvt 
Majetkoprávního 
projednán! - 6% t 

-CvKÍ
Průzkumy o laméftni, ottatnl 

práce v tU (OÚN)
DSP ber romtfenl, 

průzkumů a 
ostatních protí- 

2SKz‘C |

Průzkumy o 
samiřenl, ostatní 
práce vKl(DSP)

tčkSPvč.
I Majetkoprávního 
| projednání - 4% i 
! "Crlíf

Nabízená cena 
shiíebvKt

íiéifa ftntwď tferdooi/foxtartvj /pftrójto /(nvtfzdporeovAdrfffôiAirrVirft

..... ^ ------------- h T..... .... ......1

l
VfdMnáčena ■
itevyMbo .
pIMtkyvHbei
OHI -------1

Část DUR Cist OSA
Zamířeni v Kř
SotMsejid prťakumy v KČ vztahující se ke 
konkrétnímu projektovému stupni 
Ostatní práce v Kř
Majetkoprávní projednáni - přiriíka k 
předpokládané cent UNIKA v Ki

*J*un- *>foármibe4K>ty—aM8taf iMitu IIIjU pop!. ltlJU (V KíbmxOPHj
**J (tem. Urttutf dopMpnriíku 1 erní UNIKA za majetkoprávní projednání v Kt b a  OPU dle v M u  uvůfnV

v ý iM d c M *

ilm yM bo

v fitcd n é c e n y
V M H v H ta
DWtaTKSffilA

Kontrolní část Pro Zadavatele - uchatef neoceňuje

huendtovi mm  utíiAVň v Kd itEfi, «fconorttak| 
vyésXnoooáJ)
Proowbií podíl ndbítfVovt « ptedpotiádArd vny  v 
%

Nibtókov* m m  uehuefe v Kd (EUJ 
Procentní podíl aibldfcoyě • pftdpofclidftné c*fly v 
%

H&tíkavě «entt ik4m2«6« t Kd i DUR)
Pfocttfrtnf potfFl utídkov* t přxtpoaádand cony v 
%

H Aid kůr* o k u u th u a i*  v K£ (IČ k Oft J 
Procentní podíl nabídkové * ptedooBfatend c*nv v 
%

MttMdková «fu# ochrec* v K<J {0SP)
Pntcwtnf podJl netdtítovt • pfodpofcUtfAtté c*ny v 
%

/ } '7
i /

ti* bíd kov* eeu uctw*£« v Ké {toP* kí l *P)



Proc*et&j pódií lubgdktfvéi |redpofclt4«i* cmy y 
%

NttfMová cena ? W (VlKCDft)
PrcK«ltttI pocfiJ naftové t  přtdjvrtlrttft fir ceny v 
%

ftUfaUfttVi Mftft Ý Kb (T*>
Prow ad  podát n*M dfccvé«pfrdpaJli<i*ftéc«ny v 
%

%

V Liberci 15 X 1-2013



OCENENY ROZPIS SLUŽEB

T v a o t f f r ^

NI. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DÚR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikaci pod č, j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění v rozsahu přiměřeném 
charakteru stavby s upřesněním podíe těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
_______  vyhodnocení_____  .
Pozn.: b/chazač v rómcí&to částí vyplní předpokfódenýpofyt v rámci dlíčl činnosti, hodinovou sazbu a cenu - modré buňky.

Popis prací Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena KČ

A. Průvodní zpráva
B. Výkresy

^ . ..... . • ..
B 2 Situace zájmového území
B 3.1.Z*krK trasy do ÚP podkladů 'V x
B 3.2. Výkres budoucí kateooffzace pozemních komunikací
B 4 Podélný profil bTž&'ž?&-

7" .: '
&  Fodldady a průzkumy

WM W S .
C3 Vazba na územnéplénovecf podklady <VÚC, ÚP měst a obcí dotčených stavbou)

/; ;■.

ČŠ.1
: :■

Q ^ p j^ b ě žn ý ^  í;r/. ' ' .
0, Doklady ípreýadffilnt *  objednatelem a zástupci Mínisteretva dopravy. pffpadně daSÍ 
dotčeněománv a organizace vyžádané objednatelem
E.AkbMlizace]nve«tiČnRK>záiiiéfuaetomimIcl(áhovyhodnoce)il

|j^ a $ ííijé £ ffl^

 ̂  ̂ • ' .......
\ . xx  -; Íj ž ?íM  • ■ ' '■ • S

Vyplnění Fomnfléfe vzorů 80, 81,82, 83 ..
Výfcn^byáčáíi . x" ■; ' ^x ;': :T

------- 1Cena A-E cetkám bez DPH

_____ _______ SPECIFIKACE - EIA_____________
Pozn.: Uchazeč v rámci této části výplni předpokládaný počat v rámci dfičičinnosti, hodinovou sazbu a cenu-modré buřikv.

Popis prací Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena KČ

A. ÚDAJE 0  OZNAMOVATEU

•■•■............-.....—■*■--......- - ■ ::.....--------- ---  1

B. ÚDAJE O ZÁMĚRU
Základní údaje
Údajeovstupech
Údaje o výstupech
C. ÚDAJE 0  ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ
Výčet nejzévainéjěích envlromentálních charakteristtk dotčeného území ;::x
Charakteristika současného stavu životního prostřed! v dotčeném území x  x.x-: ............- ....... . ■■.ii..,Im.^-iMJ



Celková zřx>dno<^řkvaI%Žhrotního prostředí v dotčeném území z hlediska Jeho 
únosnélMzatfženf
D. KOMPLEXNÍ charakteristika a  hodnoceni vlivů záměru na veřejné
ZDRAV! A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Charakteristika předpokládaných vlhti záměra na obyvatelstvo a Žhrotnf prostřKU a .■

Ai ii^m unuib^ A

Vř2r*8«ífl© iftta^ •/, . • .' ..'

Charakteristika environmentálních itrlkp fi možných haváriích a nestandardních stavech

Charakteristika opatřeni fc prevenci, vyloučeni, snOení, popHpadfi kompenzaci 
nenřfenlvřch vlivů na životni prostředí

:ŽÁ

E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENf ZÁMĚRU CO:'-

f. závér

C. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU
H. PŘÍLOHY - STUDIE BA

S V  v ^ = ^ ::
Rozptylové studie '
Hluková studie :' ' •;-v:

/ : ’•
Dendrologický průzkum m
Měřeni hkiku

' ' . ' ' '• • '
Cena A-H celkem  bez DPH

SPECIFIKACE DÚR

Porn: UGhazečy rArrKitóto části vyplní předpokládaný počet v rámci dflči Činností, hodinovou sazbu a cenu-mo&ě buňkv.
Popis prací | Počet hodin hodinová sadba Kčftod] Cena Kč
Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno” )

A  Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje - -  —

2. Seznam vstupních podkladů

3. Údaje o území

4. Údaje o stavbě

5. č lenění stavby na objekty a technické a technologická zařízeni

B. Souhrnná technická zpráva
1. Popis území

—  — -

2. Celkový popis stavby

3. Připojeni na technickou infrastrukturu

4. Dopravní řešení • •

5. Řešení vegetace s ouvisejicich terénních úprav

6. Popis vlivů na Životní prostředí a jeho ochrana

7. Ochrana obyvatelstva

8. Zásady organizace výstavby

C. Situační výkresy
í . Situační výkres širších vztahů 1:10 000

—  —

2. Celkový situační výkres 1:1000

3. Koordinační situační výkres 1:1000

4. Katastrální situační výkres

£. Speciální situační výkres

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
1. Chraktertetlcké půdorysy 1:1000

—

2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:10001100, vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakteristlcké příčtné řezy 1:200|

3. Základní pohledy

4. Mostní objekty a zdi

/ í /



5. Objekty podzemních staveb neobsazeno [

6. Vodohospodářské objekty

7. Elektro a sělovací objekty

8. Objekty trubních vedení

8. Objekty drah

10. Obejkty pozemních staveb

11. Staveniště a organizace výstavby

12 Dokumentace změn v uspořádání silniční 6ítě '

E. Doklady
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY
1. geodetické zaměřeni stavby

2. průzkum inženýrských ski

3. dopravně inženýrský průzkum |: . í
4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP dle ■
TP 76

5. hydrogeologický průzkum

6. kil máto logický průzkum

7. korozní průzkum

8. diagnostický průzkum konstrukcí {vozovka, mosty, zdi, propustky, apod.)

9. pedologícký průzkum

10. dendrologlcý průzkum"

11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru) V,

12 Hlukové studie

13 rozpylová studie

14. Bilance zemin a omtce r:

15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL

16. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy

17. odhad stavebních nákladů

18. projekt odpadového hospodářství

19. Podklady pro verifikační stavnovisko

O.R«prognfleSfMi4jvK&)

SOUČET A -  G celkem za DÚR (bez DPH)

Pozn.: Předběžný geotechnický průzkum není předmětem činnosti v rámci zpracování DÚR. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady

V Liberci 15.01.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
ŤVňovv Přiklad - R/100 OBCHVAT KAŠTANOVA

III. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a PDPS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, 
Odborem pozemních komunikací pod č j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v  platném znění v 
rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP

Pozft.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dllčl Činnosti, hodinovou sazbu a cenu ~ modré buňky.

Popis prací Počet hodin Hodinová sazba 
KČ/hod. Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA -celkem
1. tdentfflkAČniúdale
a) Označení stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby 

c; Projektant

2. Základní útbje o stavbě
a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístění

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájení stavby

- etapizace a uvádění do provozu

- dokončení stavby

c) Vazby na regulační plán, uzemni plán, územně plánovací informace a 

na územní rozhodnutí (přip. územní souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využití

e) Vliv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 

životní prostředí

- na obyvatelstvo {hluk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a 

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 

a flora)

- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využiti území (doprava, navazující a související 

stavby, ostatní).

Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatření

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využiti území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou 

• ostatní údaje

3, Přehled výchozích podkladu a průzkumů
a) dokumentace záměru k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby

nebo k oznámeni záměru pro získání územního souhlasu nebo rozhodnutí 

o změně stavby

b) regulační pián, územní pián, územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměření území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

f) diagnostický průzkum konstrukcí

g) hydrometeorologické a hydroiogické údaje, plavební podmínky, tnundace, 

kvalita vody

h) klimatotogické údaje

4. členěni stavby



Popis prací Počet hodin Hodinová ú s ta  
Kč/hod. Cena KČ

a) Způsob číslování a značení

b) Určení jednotlivých části stavby

c) členění stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

S/Poďitá^
a) Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníků

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištění její plynulosti a koorcfinovanosti

c) Zajištěni přístupu na stavbu

d) Dopravní omezení

6 .P $ ^
a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednoliivé

stavební objekty po jejich dokončení do majetku či správy. 

(Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma 

dle následujícího): dle následujícího):

a.1) podle čísel stavebních objektů 

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob užíváni jednotlivých části stavby

f c P ii^  užívání . ^1:5 ..
a) Návrh postupného předávání částí stavby do užívání (úseky, objekty)

b) Zdůvodněni užívání části stavby před dokončením celé stavby

Bude uveden cefkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešení stavby, začlenění stavby do území atd.

Technický popis Jednotlivých objektů a je jich  součástí stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých PK stavby

b) základní charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdí

b) základní charakteristiky objektů (zákf, údaje, zákl. technické řešení a

vybavení, druh konstrukcí, postup a technologie výstavby, aj.

8.3 Odvodnění PK

a) stavebně technické řešení, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybavení, technologie výstavby, princip řízení 

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařízení, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

clony

a) umístěni, rozsah, vybaveni

8.6 Vybavení PK

a) záchytná BZ, dopravní značení a zařízení, světelná signalizace,

veřejné osvětlení, ochrana proti vniku volné žijících živočichů, clony a 

sítě proti oslunění atd

8.7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešení, postup a technologie výstavby

9. Výsledky a závěry z podkládá, průzkumů a méřent ______
Souhrnný přehled zjištěných skutečností s vyhodnocením jejich vlivu na řešení 
stavby ____________
10. Dotčená ochranná pásma, chráněni území, zátopová území, _____

kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny
- rozsah dotčení

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technické řešeni stavby



Popis prací Potathodin | | c .M |«

ll.Z te a h  itítt/b jt <to ů*eml
V le z e n i a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- kácení mimolesní zeleně a její případná náhrada

* rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozeleněni nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plnění funkce lesa

* zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

- vodních toků

12 .lťár© k^^
Určení a zdůvodnění nároků stavby:

- všechny druhy energií

- telekomunikace

- vodní hospodářství

- možnosti napojení na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh, množství a nakládání s odpady vznikajícími užíváním stavby

Vyhodnocení vlivů negativních účinků stavby a jejího užívání, návrhy na opatření
k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu právními předpisy.

Jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (LJSES, zásah do VKP a pod.)

* vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Nátura 2000 (pokud je určena rozhodnutím org. ochrany

přírody)

- vliv stavby na územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- viiv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise 2 dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě

- nakládání s odpady

14, Obecné požadavky na bezpečnost a užitné vlastnosti
Průkaz, že stavba a jeji objekty jsou navrženy tak, aby splnila základní požadavky a
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečností

- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti híuku

- bezpečnost pň užívání

- úspora energie a ochrana tepla

16. Další požadavky
Popis návrhu řešení z hlediska dosažení:

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastností stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti.

splnění obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná

údržba apod.)

- zabezpečeni užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu

a orientace

- splnění podmínek daišich zvláštních předpisů

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -celkem
1. Celková (přehledni) situace v měř, 1:5000



Popis psací Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena KČ

Zachycení Širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

* osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demolic

- chráněných území

- inženýrských sítí významného charakteru (ovlivňující polohu stavby)
2. Situace stavby (koordinační) v měřítku 1:1000 <2 000} na podkladu 

sousedních -V- ď "
Vyznačit zejména:

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- Inženýrské sítě (současné i budoucí, ochranná pásma * barevné 

rozlišit, stávajíci slabě, přeložky silně)

* chráněné území, zátopové oblasti

- komunikace se staničenim a údaje oblouků, přechodnic a přímek, 

okraje

silniční koruny příp. jízdních pásů, hranice sil.pozemku a hranice 

staveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očíslováním) obvody území, které zahrnují 

trvalý a dočasný zábor pozemků vč. dočasných záborů pro 

překládky inž. sítí

- demolice

- v koordinační situaci musí být barevně vyznačeny hranice mezi 

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace pň 

převodu majetku (týká se především komunikací, které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele č! správce)

- seznam všech objektů

3. Geodetický koordinační výkros
4. BtianeocemUis om lce;

- Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu. V rámci zpracování dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením 

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy,vhodnost

přímého využití na stavbě, řešení přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhl.č. 13/1994 Sb. přílohy č,5 s uvedením popisu území,

klimatických poměrů, hydrologíckých poměrů, pedologíckého průzkumu 

atd.

6. Celkové vodohospodářská řešení
Slouží pro vydání stavebního povolení dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb a 
obsahuje řešení vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů, 

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízení

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toků 

Technická zorává

- odvodnění stavby

- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty 

(zmapování stávajících intenzifikačních zařízení na zemědělské dotčení 

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatření pro zachování 

funkčnosti těchto zařízení)

- dotčení současných zdrojů pilné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrotechnické a statické výpočty

-■ ovlivněni chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby 

-■ navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu



Popis prací Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

provedení a použitého materiálu 

- Nároky odvodnění na zábory (jen je-li pres rozsah situace PK) 

Výkresy:

- situace se zákresem vodotečí, vodohospodářských objektů a způsobu 

odvodnění, případné hydrotechnická situace

- podélné profily 

vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výiistni objekty, propustky

6. Bezbariérové užíváni
- zásady řešení pro osoby s omezenou schopností pohybu

- zásady řešeni pro osoby se zrnkovým postižením

- zásady řešení pro osoby se sluchovým postižením

- použití stavebních výrobků pro bezbariérová řešeni

C. STAVEBNÍ ČÁST -celkém

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součástí části C dokumentace. Zařazení a označení stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určují jeho polohu. K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektování a prováděni v příslušném oboru.

1. Objekty pozemních komunikaci
1.1 Technická zpráva:

- identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešení

- vyhodnoceni průzkumů a podkladů, včetně jejich užití v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikací k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodnění, ochrana PK

- návrh dopravního značení, dopr. zařízení, světelné signalizace, zařízení

pro dopravní telematiku aj.

- zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případné údržbu

- vazba na případné technologické vybavení

- přehled provedených výpočtů a konstatováni o statickém ověřeni

rozhodujících dimenzi a průřezů

1.2 Výkresy:

e) Situace pozemních komunikací

- bude použito výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje

příslušný objekt

b) Podélný profil

-měřítko 1:1000/100 nebo 1:2000/200

c) Vzorové příčné řezy

- měřítko 1:50 nebo 1:100

- zpracují se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (zářez, 

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve křižovatek}

- zakreslí se umístěni a druhy zpevnění příkopů, rigolů, bezpečnostního 

zařízení, oplocení, zdí a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčné řezy

- měřítko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické řešeni kňžovatek

- u složitějších typů křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl 

nepřehledný, se vykresli na samostatných výkresech v měřítku



Popis prací Počet hodin Hodinová sazba
KČ/hod. Cena KČ

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větví křižovatky,

vypracují se zjednodušené podélné profily kritických větví

f) Výkresy obslužných zařízení

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočívky

g) Výkresy dopravního značení a zařízeni

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značení a 

definitivního dopravního značení

h) Souřadnice hlavních bodů

- pouze nejsou-li tyto údaje součástí geodetického koordinačního výkresu 

(část B)

2. Mostní objekty a konstrukce, zdi
2.1 Technická zorává

a) identifikační údaje

- stavba a objekt č., název mostu, event. č. mostu

- katastrální území, obec, kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu.nadřízený orgán

- projektant, jeho sídlo, oprávnění, autorizace, HIP, IČ, podzhotovitelé

- pozemní komunikace, body kříženi, staničení, úhly kříženi překážek, volná 

volné výška atd. dle vyhl. 146/2008

b) základní údaje o mostu

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostěni a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých potí, šikmost mostu

- voiná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu 

'  výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatížení mostu atd. dle vyhl 146/2008

c) zdůvodnění mostu a jeho umístěni

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentaci

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky

d) technické řešen! mostu

- popis konstrukce, vybavení, statické a hydrotechnické posouzeni, řešení

požadované protikorozní ochrany, požadované podmínky a měřeni 

sedání, zátěžové zkoušky, řešení protikorozní ochrany

- cizí zařízení na mostě

e) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii

stavby

* související objekty stavby, vztah k území

f) přehled provedených výpočtů a konstatování rozhodujících dimenzi a

průřezů

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) řešeni přístupu a užíváni stevby osobami s omezenou schopnosti poh. a 

orient.

Pozn.: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy 
žádné Inženýrské sítě (všechny iS z mostních objektů je nutno vymístit)

2.2 Vvkresv

a) situace mostu 1:500 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 

včetně jejich ochranných pásem a zvláštních omezení

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500)

c) podélný řez 1:100 (1:250,1:500)

d) vzorový příčný ře2 nosnou konstrukcí nad podpěrou a v poli 1:50

e) příčné fezy 1:100 v polích opěr a osách pilířů, popr. s pohledem na



Popis prací Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

podpěry

f) výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres tvaru opěry a křidel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnologie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

o b le ty

a) technická zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodnění technického řešení

* popis napojení na dosavadní šitě nebo recipient

• požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd.

b) hydrotechnické a statické výpočty

- v rozsahu potřebném prostanovení velikosti profilů potrubí, DUN, rigolů, 

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd.

c) výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedení 

(současných i plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uložení navrhovaných potrubí, rigolů Či příkopů

- výkresy atypických objektů

4, O bjety oovWenfPK
a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebně technický popis zařízení

- typ stožárů a svítidel, napojení na rozvodnou síť NN

• světelně technický výpočet, doklady týkající se objektů

b) výkresy

- situace (určení polohy zařízení v souřadnicích)

- vzorový příčný řez

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

6. ME0B8AZEH0
— —

a) Technická zorává

- identifikační údaje, způsob technického řešeni, typ navržených zařízení

- způsob uloženi kabelového vedeni vůči ostatním objektům stavby

- stanovení hlavního okruhu předpisů, které byly v dokumentaci použity a 

podie kterých je nutné provádět montáž

- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, atd.

b) Vvkresv

- zákres umístění zařízení a přístupu k němu

* celková bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových 

prvků

- základní technické údaje, napájecí napěťovou soustavu, způsob ochrany

- technické řešení ve smyslu požadavků na způsob a charakter rozvodů

- uložení kabelového vedení vůči stavebním konstrukcím

—

7. Ostatní objety * *
zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č. 146/2008 Sb.

a) Technická zorává:

- identifikační údaje

- struční stavebné technický popis včetně zdůvodnění

* statické ověření rozhodujících dimenzí a průřezů

~ příslušné výpočty

- zvláštní požadavky na 2působ a postup výstavby

- budoucí využití

b) Vvkresv:



Popte prací Počat hodin Hodinová sazba
Kí/hod. Cena Kč

- měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty 

* podélné profily

- vzorové příčné řezy

- příčné řezy

- detaily konstrukčního řešení (pokud jsou potřebné pro stavební

řízení nebo pokud jejich zpracování pro stavební řízení požaduje 

majitel či správce objektu)

- ostatní výkresy -  např. půdorysy, řezy, pohledy atd. (pokud jsou

potřebné pro stavební řízeni nebo pokud jejich zpracování pro 

stavební řízení požaduje majitel či správce objektu)

K objektům inženýrských sít! a vedeni:

- Přeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákona

č. 13/1897 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění.

- Součástí dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie prováděni přeložky (druh použitého materiálu včetně 

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související náklady atd.).Toto technické řešení bude v 

rámci zpracování DSP odsouhlaseno majitelem či správcem 

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a 

realizaci překládek", které předá objednatel.

K objektům rekultivaci:

- Zpracovat plán rekultivaci dočasných záborů a rušených komunikaci

v rozsahu pro DSP a v rámci zpracování dokumentace projednat 

s orgánem ochrany ZPF

- Plán rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis území, přírodní podmínky, propočet 

biologické části rekultivace, propočet technické části rekultivace 

bude součástí propočtu stavby. Dále dle vyhlášky č.13/1994 Sb.

D. NEOBSAZENO
& ZASADY ORGANIZACE VÝSTAVBY-calkam

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a její organizace. V rámci zpracování DSP bude projednáno s příslušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

* charakteristika a celkové uspořádáni staveniště včetně 

jeho obvodu a odvodnění

- údaje o pozemcích zařízení staveniště • návrh

- zásady návrhu zařízení staveniště -  návrh

- návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užívání)

- možné napojení na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálů

- plochy zemníků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečení ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštní podmínky pro provádění stavby, které vyžadují 

bezpečnostní opatření

- návrh řešení dopravy během výstavby -  dopravně-inženýrská 

opatření (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užívání PK, 

uzavírky, objížtfky, výluky)

2. m m *

Situace organizace výstavby

- měřítko 1:500Q

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě



Záznamy z projednán? dokumentace v průběhu jejího zpracováni včetně

Popte prací

itarTTKWOfirpJp vvatavfev

- návrh Časového postupu prací -  podklad pro zpracováni 

harmonogramu v RDS

- bude zpracován pro potřeby stavebního řízení

F. DOKLADOVÁ ČÁST -  celkem

získaných vyjádření a stanovisek k DSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy, dotčených obcí a 

organizací, ostatních známých účastníků řízeni i veřejností

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských síti a 

komunikací včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů 

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejích převzetím do majetku Či 

správy po dokončení stavby.

Vyjádření ve věci zařazení nově budovaných komunikací, přeřazení 

čl vyřazení stávajících komunikací v rámci silniční sítě a s tím 

související změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb 

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a 

dotčených obcí. doklad o zařazení stavby mezi veřejné 

prospěšné (prokázání veřejného zájmu)

Počat hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena KČ

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE -celkem
01. Očhjlty stavby-cellům
IZiborovýetebofit
Záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území 

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k 

situování záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 m2 

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při dělení pozemku 

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážit její zařazeni do trvahzábonj po předchozí 

konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou 

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto části pozemků je třeba 

v elaborátu oddělit.

Záběrový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zem níků nebudou žádným  způsobem  zahrnuty  do záboru.

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponíe ornice (pro zpětné ohumusováni + 

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nově budovaných komunikací, jejich součástí a 

příslušenství). U silnic bude postupováno individuálně.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny SPĚJ, 

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka 

Textová část:
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozemnků.
1) Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje čisto záboru, parc.č. dle KN, parc.č. dle PK,



Popis prací Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

číslo LV, kultura, celk.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 

jde o SJM, údaje o BPEJ. U každého čísla záboru je dále uvedeno: 

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru; u 

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle následujícího:

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků 

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

Čísla stavebních objektů a délka záboru) 

b) podie vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvalým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů.

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracování jejich seznamu.

2} Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 

dle následujícího:

a) podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

čísla parcel dle KÚ. které budou stavebním objektem 

dotčeny, pňčemž parcely budou dále členěny podle délky 

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 roku}

b) podle parcelních čísel pozemků ~ u každé parcely budou 

uvedena čísla všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedená parcela dotčena

Výkresová část:

barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru 

Výkresová část záběrového elaborátu bude zpracována 

v graf. formě v měř. mapy KN (1:1000).

Kilometráž po 100 m. V grafické Části bude provedena 

identifikace PK do KN. čísla parcel PK budou v závorce.

Trvalý zábor, doč.zábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 roku 

budou barevně odlišeny. Budou vyznačena Čísla záborů, 

jednotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny 

čísly v kroužku.

Kat. území řádně a jasně vyznačena. Vyznačeni sekcí 

map. listů z KN. Vyznačení intravilánu a extravilánu,

Záborový elaborát bude zakreslen do mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro vynětí ze ZPF
Podklady k Žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč. výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb. a vyhl. MŽP ČR 

č. 13 z 29.12.1994díe přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od 

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 

CHKO apod.)

Vyhodnocení důsledků navrhovaného umístění staveb na zemědělský 

půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle 

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú, 

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj.)

3. Dokumentace pro vynětí z LPF
Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DŮR.



Popis prací Počat hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

V případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace.

Minimalizovat dočasný zábor LPF!

Podklady pro vyněti lesních pozemků z LPF ve smyslu 

lesního zákona a souvisejících předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare. č. dle KN, pare. č. dle PK, číslo LV, 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJM), výměra trval, záboru, výměra dočasného záboru 

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, Čísla 

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 

dle následujícího:

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad 

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanovení výše poplatků

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

4. Projekt odpadového hoapodóřatvf it výstavby
Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejich třídění dle Katalogu 

vyhl.č, 381/2001 a zákona č.185/2001 v platném zněni, návrh jejich využití 

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu

G2. Podklady a průzkumy -  esiksm
1. Aktualizace dendrologického průzkumu

podkladem pro zpracování je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DŮR 

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb. tak,aby investor 

mohl požádat o povolení kácení dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (číselné označení) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

území, označení dřevin určených ke smýceni

uvést druh vč. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene 

stromu ve výšce 130cm nad zemí

seznam dřevin, které je nulno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čísel parcel 

dotčených tímto kácením vč. uvedeni vlastníků parcel a uvedeni druhu záboru 

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat tak, že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny 

k sobě)

návrh kompenzace za kácení dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a 

"Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracování požadavku obcí na náhradní 

výsadbu dle § 9 zákona č. 114/1992 Sb.

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením stáv. dřevin a dále s 

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

2. Průzkum InžsnýrskýclLsftí vfc. Jejích ověřeni správci
a) přeložky inženýrských sítí navrhnout s ohledem

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejich majiteli a správci

3. Podrobný petíologický průzkum
provést po definitivním stanovení trasy, jeden z podkladů



Popis prací Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

pro podáni žádosti o vynětí pozemků ze ZPF 

v situaci vyznačit především provedené pedofogfcké sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanovení využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

•

6. Biologický průzkum, migrační studie S e l] : -

6. Aktualizace a prověření rozptylové studie '

7. Zpracováni isfteiie geotechidckdho průzkumu B SffiSKK

8. Zpracování hydrogeologického posudku KS- ' f .

g . Posouzeni stávajících objektů v blízkosti stavby _>K

10. NEOBSAZENO SKěRšv

11. Posouzení možnosti ovllvnéni stávajících studní
12. NEOBSAZENO ■ ' 7

- --- S -.:-- .

G3. Geodetická dokumentace a zaměření •  Celkem
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro

OSP dle zadávacích podmínek -  viz. „Požadavky na zajištění

geodetických praci“

Dokumentace bude obsahovat především:

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměření stávajících (S 

jejich majiteli či správci

* geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujících obvod staveniště (trvalý i dočasný 

zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sítě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole, 

které budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

• bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě 

- 3 ks digitálně na CD rom

04. Geometrický ptán
pro výkup trvalého záboru pro oddělení pozemků pro stavbu 
výpisy z listů vlastnictví z KN (originály)

-------- -

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestavení + 

listiny jak nabyi pozemky stát vč. restitučního šetřeni 

každá oddělená parcela bude mit své parcelní číslo 

- bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do PD DSP

H. ROZPOČET

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby-stanovení nákladů

nákladů . t.j. Rozhodující výměry - ceikem 

- bude sioužit jako podklad pro zpracování soupisu práci do ZDS

1. PLÁNBOZP - -

-  bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a směrnici
Gft ŘSD ČR č. 29/2006.

J. Propagační buletln stavby



Popis práci Potet hodin Ĥ ÍSÍJ!“ b* Cm o KČKc/hod.
-zahrnuje vypracování propagačního butetinu popisujte! stavbu v grafickém návrhu |

jmlrttfnáíri& :?t 0 zákresových fotoerafil stavby do ; 
krajný - fotovfcuallzace stavby. PoSet vyhotovení • 50 v tiskové podobě a 25x na % 
CDÍDVD .
Reprografie v počtu dis VOP

SOUČET A J celkem za DSP (bez DPH)

SPECIFIKACE VD^DS

V Liberci 15.01.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Tv p o v v  p řík la d  - R /1 0 0  OBCHVAT KAŠTANOVA
III. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Služba
Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč/hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

závazný posudek hygienika dle zák. 256/2000 Sb., v platném znění

vyjádfenl Ministerstva dopravy 
vyjádření Ministerstva 2P
vyjádření Ministerstva obrany fVUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra f dálnice a rychlostních silnice) 
vyjádřeni K& Policie ČR ( silnice [třídy) 
vyjádřeni Policie ČR Dl (silnice II. a líl. třídy, MK a ÚkT~~“
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 

platném zněni________________________________________
rozhodnutí podle § 10 Č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích - |  
povoleni připojení
zajištění odsouhlaseni návrhu budoucího uspořádání silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí 
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
životního prostředí
souhlas s odnětím půdy ze 2PF dle zák. 334/1992 Sb. § 9 odst.

6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb,, a aktualizace výpočtů výše j 
odvodů ze ZPF
zajištění souhlasu podle § 17 zákona Č. 254/2001 Sb, O vodách -  
zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odst 2 zákona č. 269/1995 Sb.
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření SZDC

m
ZČ

zajištění vyjádření Či vydání výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona č.458/2000Sb., 
z.č.127/2005Sb.,z.č.266/1994 Sb.,z.č 61/1988 Sb.-všech v platném 
znění
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 S b .. O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
vyjaarent, soumasy a roznoanuti zax.n  4/1992 Sb. v platném

?něnl
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 

ochraně přírody a krajiny, např. souhlas se zásahem do VKP, 
krajinný ráz

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění § 31 odst.1 
zákona -  požární ochrana__________________________________

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe,.... )

vyjádřeni správce vodního toku (Lesy ČR~ŠPÚ )
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných technických 

[ požadavcích zabezpečujících bezbariérové užíváni staveb



vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče

vyjádření obce $ rozšířenou působností, odboru památkové péče

vyjádření Národního památkového ústavu

rozhodnutí podle § 17 odst 5 zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky
vyjádření dotčených obcí
vyjádření Úřadu pro civilní letectví
vyjádření Obvodního báňského úřadu 
vyjádření Státní energetické inspekce 
vyjádření správců inženýrských sítí k DUŘ _  
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci šití 
- a dalších dle požadavků uvedených v získaných vyjádření, 
stanovisek a příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení

V Liberci 15.01.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Tvpovv příklad - R/100 OBCHVAT KAŠTANOVA
lil. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Služba
P o če t H odinová s a z b a C ena

hod in K č /h o d Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  č á s t  A '

zajištění souhlasu dle §15 odst.2 SZ
závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., 
v platném zněni
vyjádření Ministerstva dopravy
vyjádření Ministerstva ŽP
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních 
silnice)
vyjádření KŘ Policie ČR ( silnice I.třídy)
vyjádření Policie ČR Dl {silnice II. a III. třídy, MK a ÚK)

stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 
Sb. v platném znání_______ _
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení připojeni
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání 
silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního 
prostřed!_____________________________________ _
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, 
odboru životního prostředí _____________
změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. 
§ 9 odst. 6), v platném znění a vyhi. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF___________
zajištění souhlasu podíe § 17 zákona č. 254/2001 Sb. 
O vodách ~ zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od 
okraje lesa podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995



rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. 
O lesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách_________
zajištění povolení dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění (káceni mimolesnl zelené) 
stanovisko drážního správního úřadu3pr

ZLsouhrnné vyjádření S2DC 
rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  

změna rozsahu a způsobu zabezpečení křížení
železniční dráhy s pozemní komunikací_____________
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem

chráněných zájmů stáv. staveb (např. narušení_______
rozhodnutí podle § 56 odst, 1 zákona č. 114/1992 S b ..
O ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů a
rostlin a silně ohrožených druhů____________________
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v

platném zněni___________ _______________________
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č 
114/1992 Sb. O ochraně přírody a krajiny, např. souhlas |
se zásahem do VKP, krajinný ráz__________________

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění
§ 31 odst.1 zákona -  požární ochrana_____
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí
Labe......) ____________________  _____ _
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR SPÚ,....) 
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové
užívání staveb__________________________________
vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru
památkové péče_______________________________
vyjádření Národního památkového ústavu ________
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. O 
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky 
vyjádřeni dotčených obcí 
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 
vyjádření Obvodního báňského úřadu 
vyjádření Státní energetické inspekce
vyjádřeni správců inženýrských sítí k DOR_______
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí 
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízení

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem 
uskutečnil veřejně prospěšnou stavbu
obstaráni všech existujících výpisů z  Příslušných katastrů 
n e m o v ito s t í  _
zajištěni žnaleckých-posudků o ceně pozemků, pořo&tú ě

zajištěni znaleckých posudků o náhradě pro zřízení 
věcného břemene

zajištěni znaleckých posudku o ceně porostů lesní



dohledávám neznámých, neurčených a nedosažitelných
vlastníků ____________________ i_____
Sestavení nátfrtjtivěebh týpůsmiuvi které jsou po třené  
uzavřít v rámci stavby, jejícři projednání s objednatelem , 
(investorem), a po odsouhlasení objednatelem *^$fe.ťJné' 
projednání $ dotčenými vlastníky a uživateli zejména

líními Vlil MHHT

A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém 
záboru
B) směnné smlouvy, smlouvy o předání majetku státu a o 
změně příslušnosti hospodařit, aj.
O ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod 
VB

D) smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti IS
E) nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjčce aj.

,;v  - -t?*'

ss

A) aktuální výpis z katastru nemovitostí
B) listiny prokazující splnění podmínky vyvlastněnf dle § 5
zákona č. 184/2006 Sb. _____________________
C) GP oddělovací nebo GP na VB____________________
D) znalecký posudek o ceně nemovitosti _________
sestavení návrhu spadání žádostí na zahájení 
vyyiasfóouáofch íízeni odnětím Čl omezením vtesmíekého 
práva a technická pomoc objednateli pH vyvíateovadm

zajižténí pravomocného rozhodnuti o yyvtestněnf
zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma, 
lesa (50 m od .okraje íess) a - zajištěn I -šouhlasu vlas tn í ků - 
ke změně souhlasu s snětím  ze Z P f a fc uloženi 
přebytečné omfce
Kompitsteos uzavřených smluv a souwšejícich podkladů
pró podání žádosti o stavební povoleni ___________ _
kompletace podkladů k podání žádostí o výjimku M ddle 
platných vnitřních předpisů yc. zajištěn* aktualizovaných
podkladů (výpisů l.V. ZP..aj.) - V8.*____



informován* nájemců dotčených pozemku o termín ten 
vstupy na pozemky za účeiem zamezen* škod na 
zemědělských kulturách & lesních pozemcích
následné zajištění vymažu věcného břemene ze stav 
zákon© (po přechodu ví. Fn&va na ČR - tedy splynuti osobý 
oprávněné a povinné)
uzavření smluv o zřízeni práva obdobnému věcnému

Obstaráni potřebných nabývacích listin
" A ' - l i '  1*.t. V* " ^í' * * ' ‘i jsi;

ten isu  správních orgánů 
čÁSTB CEtKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  č á s t  D

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele^ ; ;

k ,1 č ř i ^ o u c í ^ ^ ^ ř ^ m é i u  s m te u y y /^ a jié tě ft í  p ře d á n í 
výstupů jednollíyychsnr^iuvních lč.
Technická pomoc objednateli při získání1 pravomocného $1

ČÁST OCELKEM

M
8
Ů

V Liberci 15.01.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
OBCHVAT KAŠTANOVÁ

IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

P oin .: Uchazeč v rám ci této části vyplní hodinovou sazbu-modré buňky.

Počet hod. Cena/hod*) Cena celkem

___ j
Cena TP celkem  bez  DPH

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.

V Liberci 15.01.2018



NÁZEV AKCE:

O C E N Ě N Ý  R O Z P IS  S L U Ž E B

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

DPH (21%) ■kíiS, W &SSSi
Cena celkem vE. DPH .v.--',:'.1 ■ v.:- ií" .............. .. !

Kontrola rozdílu dle Z

V Liberci 15.01.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Tvdovv oř/klad -1/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
li. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhováni nabídkových cen projektových prad a inženýrských činností, 

vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenové úroveň 2017,1. čtvrtletí 2018

žtatj-dwWiKhttif

UttíKA Tabu& o 13 , o d v t t v f - S ta v b y  
Inženýrské a  v o d o h o sp o d á řsk é  (vaSnSl 
PÁSM O m . d k  k a p ito ly  3 .S .1 3  K a teg o r ie  

jv n k C n k h tá s tf  s ta v b y  Inženýrských  a  

v o d n k h  (vo d o h o sp o d á řsk ých )

PFedpofciůdaná 
hodnota ftavtbnfdi

n4fcHkriA y*hč>

Uchazečem zvoleni hodnota *C  
v K í v Intevalu dle Tabulky 1 3 ,

DŮR b a  la m f f tn i ,  p rů zku m ů  a  osta tn ích  
p ra c í ~ 1 9 % *  *C

IČ k Ů R v í .  
M aje tk o p rá vn íh o  
p ro je d n á n í-6 %  t  

V v t í

P růzkum y o  to m U e n i, o i to tn l  

p rá ce  v  K í (DÚft)

D S P b e z ta m ífe r d .

průrku tnů  a 
o s ta tn ích  p r a d '

2 5 % * ‘r

P rů zku m y o  
z a m ě fe n l  o s ta tn í  
p rá ce  v  X I (DSP)

I Č k S P v í  
M a je tkopróvn B x)  

p r o je d n á n í - <% *  
• C v K Ž

N abízen a  ceno  
s lu žeb  v K t

iStrvr (uvtďlóa&tott 
txxtrvnvjfpflfútka 

( w e f  tůpcmoú 
Modaotv)! OHMY v  % i:

* se A -  - - . • .v y M ra o n i
ponpotum f
dw yaabp
pR ré& yvÚ b ai
o n i

Zaměřeni v Kf
Související průzkumy v Kí vztahujíc! se ke 
konkrétnímu projektovému stupni 
Ostatní příče v ke
Majetkoprávní projednáni - pftráilcs k 
předpokládaní cení UNIKA v Kí

Čist DUR čistDSP

i*l
*)

V VatMoten* hodnotyn n e tm f  i  KtAS popi. U U i (r W k r t se ti}
" j  Pw o, U d u u e /d o p ta t p ftfd ď iu  k o r n í  UN IKA  a> m a je tk o p tú ral  p ro je d n á n !v  t i  b a  DPH í k  v la s tn íh o  u v á le n i

Pfedpokládani hodnotě stavebních 
nákladů v Kt

%  t e  s ta v e b n íc h

vméniam iín^m vKtbe*DPH*i

Kontrolní část pro Zadavatele - uchazeč neoceňuje

WiMJSnvSoms nohmín v W (IfcS, stenomk*! 
vyfcSdnoSMÍ)
nooMtal psali nenUkové * pMpesttoeM any v
%

N utM tsv t e m t a l s zK i  v  n i (BA)
Pieesntol podlí nebtófcsví *  písepskliaint sův v 
%

MMUtevá MH KhOBte v KS (DUR)
PtosonM pstbl uMdtověo pMpoldádsM «ny v
%

(M M o v á  e u is  ib Os b ě c  « K í  pC s O n ) 
Pnssntar podtt ntbídkové ■ pfospefcládiné ssny v 
%

KokíShwS csns w fnzsfio v U l (08 P)
PtsoanSró pod! nsbldliwé o (áodpoklBdsni Sony v 
*

'  / i



fílbkUuwí «nt utimeč* vKi (BSPltČ tSPl 
Pročumí y U J nbfetkov* t pfalpottMínš seny v 
*

HttWíMí <cb> nehiMi * Kí (nmW) 
řmt*neif pádit ntUdXwé * pfM pcttM M  um yv X

Mrtttfcmrt u m  u a ta n t v W (ÍP)
PwetaM patl stMetné • prcdpcufaM ímny v X

tMWItdvl h m  «**»£* v Kí cdtem 
ftmanM po® Bilidlovi * (řtdpotflPtHjie s*ny v 
X

V U bérci 15.01.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

V; Tvdqvv příklad-1/lO O  OBCHVAT OSTRUŽiNOVA

III. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, I Z, El A, DÚR)
Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikací pod Č. j. 158/2017*120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinnosti od 14. srpna 2017, v piatném zněnr v rozsahu přiměřeném 
charaktere stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
_______________ vyhodnocení
Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rům i dK I činností, hodinovou sazbu e cenu-modré buňky.

. Fopfs prací Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena KČ

A. Průvodní zpráva
B. Výkresy

B ^ B jS tíÍ# liíM ^
B 2 Situace zájmového team!
B 3.1. ZUuws trasy do ŮP podkladů
B 3.2. Výkres budoucí kategorizace pozemních komunikaci
BéPodéinýprofiJ

iCí .-v  •- t ® ;
C. Podklady a průzkum :

C3 Vazba na územně-plánovacl podklady {VÚC, ÚP měst a obci dotčených stavbou) '

C 4 Odhad nákladů stavby É t e l ;

C 5.1 Záborový elaborát - odhsd náklsdú ns výkupy, počet LV, apod. 1

í ; /;
D. Doklady-projednání a objednatelem a zástupci Ministerstva dopravy, případně datli 
dotčené drněny a oraartzace vyžádaná oMeBtatetem

' • -

E. Aktualizace investičního záměru a ekonomického vyhodnoceni

Analýza změn va stavebnlchobjektech, které se rozhodujícím způsobem podflají na 
změně stavebních náldadů vč. analýzy stavebních nákladů (porovnáni, změna nárůstu 
stavebních náldadů oprotischvátenému IZ, přepočet na srovnatelnou úroveň apod.)

^  V • •

Výkresové část \ V■■ "r' - í f . :/ ■r
Cena A-E celkem bez DPH

SPECIFIKACE-EIA___________ __
Pozn.: Uchazeč v rám ci této části vypinipředpokládaný počet v rám ci dílčí Činnosti, hodinovou sazbu a cenu -m odré buňkv.

Popis prací n 1 Hodinová sazba j *Počet hodin | K m od  | Cena Kč

A. ÚDAJE 0  OZNAMOVATELI
B. ÚDAJE 0  ZÁMĚRU
Základní údaje
Údaje o vstupech
ůdajeovýsUipech
C. ÚDAJE 0  ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ
Výčet nejzávažnčjších envJromentálních charakteristik dotčeného území
Charakteristika současného stavu životního prostředí v dotčeném území



Celkové zhodnocení kvality životního prostředí v dotčeném  území z  hlediska Jeho
únosného zatfžen!
D. KOMPLEXNÍ c h a r a k t e r is t ik a  a  h o o n o c b j I v u v ú  ZÁMĚRU n a  v e ř e j n é

ZDRAVÍ A  ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Charakteristika předpokládaných vflvů záměru na obyvatelstvo a  žfvotniprostředí a
ti^ iiía^š líllé iífih  S.-:.

významnosti a  možnosti pfeshmničnfch vlivů
 ̂: i ; . ;

Charakteristika environmentálních rizik p fi možných haváriích a nestandardních stavech

Charakteristika opatřeni k  prevenci, vyloučeni, anEtenf, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů na životni prostředí

■ s í - s

E . POROVNANÍ VARIANT Ň E8ENÍ ZÁMĚRU

f . z A v é r

G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNĚ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU

H. PŘÍLOHY -  STUDIE H A

. ^ : v , .

M i M i l  % S W m 7  I T O

Hluková atudle

i; ... \

g ^ r | ! í ^ ^ j H S c * ý : ^ - . : v . . . . . . . .  ; . . .. iTOTO S  ̂ ;V ■

j^n íÍm  r :̂  ̂\ i  -. ^ v  š T O  ..
í i S j t e i ^  '

C e n a  A-H c e lk e m  b e z  DPH

SPECIFIKACE DÚR

P orn .: Uchazeč v  rám ci této Části vyplní předpokládaný počet v rám ci dflčt Činností, hodinovou sazbu a cenurjBQ &é buňky.

Popis p řed [ Počet hodin h ^ ^ o v á  sazba Kč/hodj Cena Kč

N erealizované položky nebudou oceňovány (označeny "N eobsazeno")

A. Průvodní zpráva

1. Identifikační údaje

2. Seznam vstupních podkladů

3. Údaje o území

4* Údaje o stavbě • TO-
5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízeni

B. Souhrnná technická zpráva

1. Popis území
-----  ■■■■-■

2. Celkový popis stavby

3. Připojení na technickou infrastrukturu

4. Dopravní řešeni

5. Řešení vegetace s ouvísejícfch terénních úprav

6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana

7. Ochrana obyvatelstva

8. Zásady organizace výstavby

C. Situační výkresy

1. Situační výkres Širších vztahů 1:10 000

2. Celkový situační výkres 1 : 1000

3. Koordinační situační výkres 1:1000

4. Katastrální situační výkres

5. Speciální situační výkres

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

1. Chrakterfstické půdorysy 1 :1000

2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakterfstické pfíčtné řezy 1:200)

3. Základní pohledy

4. Mostní objekty a zdi

5. Objekty podzemních staveb



6. Vodohospodářské objekty

7. Elektro a sélovacl objekty

8. Objekty trubních vedeni

9. Objekty drah

10. Objekty pozemních staveb

11. Staveniště a organizace výstavby

12 Dokumentace změn v uspořádání silniční sítě

E. Doklady
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE. PODKLADY, PRŮZKUMY
1. geodetické zam ěření stavby

2. průzkum inženýrských sítí

3. dopravné inženýrský průzkum \\\

4. Rešerše předaného předběžného ŮTP a požadavky pro projekt podrobného GTP dle r
TP 76

5. hydrogeologický průzkum

6. kfimatoíogtcký průzkum

7. korozní průzkum

8. diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty, zdí, propustky, apod.)

9. pedotogický průzkum

10. dendroiogicý průzkum"

11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru) -;:V

12 Hluková studie

13 rozpylová studie

14. Bilance zemin a om ice

15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL •

16. Dokumentace pro projednání s příslušným! útvary dráhy

17. odhad stavebních nákladů

18. projekt odpadového hospodářství

19. Podklady pro verifikační stavnovlsko

G.Rsprografla 0 par* (v KE)

SOUČET A - 6  celkem za DÚR (bez DPH) B B ------------

Pozn.: Předběžný geotechnický průzkum není předmětem činnosti v rámci zpracovaní DÚR. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady 
budou zhotovitel předány objednatelem nejpozději k datu zahájení prací na DÚR. Výstupy z předběžného geotechnického průzkumu 
budou zhotovitelem v souladu s technickými předpisy zapracovány.

V Liberci 15.01.2018



OCENĚNY ROZPIS SLUŽEB
Typovv příklad-Í/10Ď OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ

NI. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a PDPS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, 
Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném znění v 
rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP

P éjdspw i Počet hodin Hodlnevásazltt
KČ/hod. Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny “Neobsazeno")
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA-celkem
1. Identifikační údaje

a) Označení stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

2, Základní údaje o stavbě
a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístěni

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájeni stavby

- etapizace a uváděni do provozu

- dokončeni stavby

c) Vazby na regulační plán, územní plán. územně plánovací informace a 

na územní rozhodnutí (příp. územní souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využití

e) Vliv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a 

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a 

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna 

a flora)

- na antropogenní systémy {budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využití území (doprava, navazující a související 

stavby, ostatní).

Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatření

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využití území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů
a) dokumentace záměru k žádosti o vydání rozhodnuti o umístění stavby

nebo k oznámení záměru pro získání územního souhlasu nebo rozhodnutí 

o změně stavby

b) regulační plán, územní plén, územně plánovací informace

c) mapové podklady, zaměření území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

f) diagnostický průzkum konstrukcí

g) hydrometeorologické a hydroíogické údaje, plavební podmínky, inundace, 

kvalita vody

h) kíimatologické údaje



Popte prací PoCtt hodin ConnKCKc/noo.
á.čieněnl stavby
a) Způsob číslovaní a značení

b) Určeni jednotlivých částí stavby

c) Členění stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

6. Podmínky roalizacs stavby
a) Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníků

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištění její plynulosti a koordinovanosti

c) Zajištění přístupu na stavbu 

ti) Dopravní omezení

a) Seznam budoucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé

stavební objekty po jejich dokončeni do majetku či správy. 

(Seznam budoucích správců a vlastníků bude zpracován dvěma 

dle následujícího); dle následujícího): 

a.1) podle čísel stavebních objektů 

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob užívání jednotlivých částí stavby

a) Návrh postupného předáváni Částí stavby do užíváni (úseky, objekty}

b) Zdůvodněni užívání částí stavby před dokončením celé stavby

8. Souhrnný technický popis stavby -
Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základní 

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické 

technologické řešení stavby, začleněni stavby do území atd.

Technický popis jednotlivých objektů a je jich součástí stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých PK stavby

b) základní charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Moslní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zdí

b) základní charakteristiky objektů (zákl. údaje, zákl. technické řešení a

vybavení, druh konstrukci, postup a technologie výstavby, aj.

8.3 Odvodněni PK

a) stavebně technické řešení, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základní údaje, technické vybavení, technologie výstavby, princip řízení 

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařízení, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

clony

a) umístění, rozsah, vybavení

8.6 Vybavení PK

a) záchytná BZ, dopravní značení a zařízení, světelná signalizace,

veřejné osvětleni, ochrana proti vniku volné žijících živočichů, dony a 

sítě proti oslunění atd.

8.7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešení, postup a technologie výstavby

9. Výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a měření
Souhrnný přehled zjištěných skutečností s vyhodnocením jejich vlivu na řešení 
stavby
10. Dotčená ochranftá pésma. chráněná území, zátopová území,

kulturní pam átky, pam átkové rezervace, pam átkové zóny

- rozsah dotčení

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)



Popis práci Počet hodin
Hodinová sazba

Kč/hod. Cena Kč

- vliv na stavebné-technické řešeni stavby

11 .Zásah *tavtoydotoemí
Vymezení a zdůvodnění změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- kácení mimolesní zeleně a její případná náhrada

* rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozelenění nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plnění funkce lesa

* zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

- vodních toků

12~ Nároky stavby na zdroje « její potřeby
Určeni a zdůvodnění nároků stavby:

- všechny druhy energií

- telekomunikace 

* vodní hospodářství

- možnosti napojeni na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh, množství a nakládání s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. Vliv stavby a silničního provozu na zdraví a životni prostředí

Vyhodnoceni vlivů negativních účinků stavby a jejího užívání, návrhy na opatřeni 
k jejich prevenci, eliminaci, případné minimalizaci v souladu právními předpisy.

Jde zejména o:

* ochranu krajiny a přírody {ÚSES, zásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Natura 2000 {pokud je určena rozhodnutím org. ochrany 

přírody}

- vliv stavby na územní systém ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

* vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků při výstavbě

- nakládání s odpady

14, Obecné požadavky na bezpečnost a užitné vlastnosti
Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila základní požadavky a 
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užíváni

- úspora energie a ochrana tepla

16. Další požadavky

Popis návrhu řešení z hlediska dosaženi:

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastnosti stavby (dostatečná kapacita objektů, životností, 

splnění obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná 

údržba apod.)

- zabezpečení užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu 

a orientace

- splnění podmínek dalších zvláštních předpisů



Popis prací
_ .  . . . .  Hodinová eazba -  
P o fy to d in  KUhoó CwwKČ

B. SOUHRNNÉ ŘEČENÍ STAVBY -  M lkom

i .  Celková (p ft ii le tft ií í* IU tt« v m é ř;i:5 p O O

Zachycení Širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektů, demolic

- chráněných území

• inženýrských sítí významného charakteru {ovlivňující polohu stavby)
2. Situace stavby (koordinační) v  měřítku 1:1000 {2 000} na podkladu

parcelních čišel, vč.
ÍMHHnBSbiŘČiř--
Vyznačit zejména:

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské sítě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevné

rozlišit, stávající slabě, přeložky silně)

* chráněné území, zátopové oblasti

• komunikace se staničením a údaje oblouků, přechodnic a přímek,

okraje

silniční koruny přlp. Jízdních pásů, hranice sil.pozemku a hraníce 

staveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očíslováním) obvody území, které zahrnují

trvalý a dočasný zábor pozemků vč. dočasných záborů pro 

překládky Inž. síti

- demolice

- v koordinační situaci musí být barevné vyznačeny hranice mezi

jednotlivými stavebními objekty, z důvodu jednoznačné identifikace při 

převodu majetku (týká se především komunikací, které budou 

vyřazovány, zařazovány či přeřazovány v rámci silniční sítě a bude 

tak docházet ke změnám majitele či správce)

- seznam všech objektů

4 .B il« tw e z ^ ln # o f ií lM

• Zpracovat seznam vlastníků na kterých bude rozprostřena skrývka 

kulturních vrstev půdy s uvedením plochy pozemku, mocnosti a 

celkového a celkového objemu. V rámci zpracování dokumentace 

projednat předběžné souhlasy majitelů těchto pozemků s rozprostřením 

zeminy

- Bilance výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev půdy,vhodnost

přímého využití na stavbě, řešeni přebytku či nedostatku zemin a hornin

- Zpracovat dle vyhl.č.13/1994 Sb. přílohy č.5 s uvedením popisu území,

klimatických poměrů, hydrologických poměrů, pedologického průzkumu 

atd.

&  C tikově vodohospodářské řešení
Slouží pro vydání stavebního povolení dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb. a 
obsahuje řešení vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správních orgánů,

správce povodí a ostatních dotčených účastníků řízení

- Dokumentace bude obsahovat platná hydrologická data vodních toků 

Technická zorava

- odvodnění stavby

- styk se stávajícími vodotečemi a vodohospodářskými zařízeními a objekty

(zmapováni stávajících intenzifikačních zařízení na zemědělské dotčeni 

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatření pro zachování 

funkčnosti těchto zařízení)

- dotčení současných zdrojů pitné vody a zdrojů podzemních vod



Popte prací Počet hodin Hodinové sazba
KČ/hod. Cena KČ

- hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivnění chemismu vod vlivem realizace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včetně způsobu

provedení a použitého materiálu

- Nároky odvodnění na zábory (jen je-li přes rozsah situace PK)

Výkresy:

- situace se zákresem vodotečí, vodohospodářských objektů a způsobu

odvodněni, případně hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodářských stavebních objektů

- výústní objekty, propustky

6. Bezbariérové užívání
- zásady řešení pro osoby s omezenou schopností pohybu

- zásady řešení pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešeni pro osoby se sluchovým postižením

- použiti stavebních výrobků pro bezbariérová řešeni

C. STAVEBNÍ ČÁST -  «Ht* *m

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentace, která bude 
součástí části C dokumentace. Zařazení a označení stavebních objektů bude 
vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební 
objekt budou uvedeny souřadnice hlavních bodů, které určují jeho polohu. K 
dokumentaci stavebního objektu bude připojen výřez ze situace stavby, který 
příslušný objekt zobrazuje. Výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou 
vypracovány dle platných norem vycházejících z platných technických pravidel a 
směrnic pro projektováni a prováděni v příslušném oboru.

1. Objekty pozemních komunikací
1.1 Technická zorává:

- identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se zdůvodněním navrženého řešeni

- vyhodnocení průzkumů a podkladů, včetně jejích užiti v dokumentaci

- vztahy pozemních komunikací k ostatním objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podzemních vod, zásady odvodněni, ochrana PK

- návrh dopravního značení, dopr. zařízení, světelné signalizace, zařízení

pro dopravní telematiku aj.

- zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu

- vazba na případné technologické vybaveni

- přehled provedených výpočtů a konstatování o statickém ověření

rozhodujících dimenzi a průřezů

1.2 Vvkresv:

a) Situace pozemních komunikaci

• bude použilo výřezu z koordinační situace stavby, který zobrazuje 

příslušný objekt

b) Podélný profil

- měřítko 1:1000/100 nebo 1:2000/200

c) Vzorové příčné řezy

- měřítko 1:50 nebo 1:100

- zpracuji se pro charakteristické případně odlišné úseky PK (zářez,

výkop, násyp, různý počet jízdních pruhů, větve kňžovatek)

- zakreslí se umístění a druhy zpevnění příkopů, rigolů, bezpečnostního

zařízení, oploceni, zdí a dalších typických detailů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteristické příčné řezy

- měřítko 1:100 nebo 1:200



Popis prací Počet hodin Hodinoví sazba
KČ/hod.

Cena Kč

e) Schematické řešeni křižovatek

- u složitějších typů Křižovatek jejichž zákres do situace PK by byl

nepřehledný, se vykreslí na samostatných výkresech v měřítku 

komunikace PK nebo větším

- v případě, že je potřebné ověřit sklonové poměry větví křižovatky,

vypracují se zjednodušené podélné profily kritických větví

f) Výkresy obslužných zařízeni

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočívky

g) Výkresy dopravního značeni a zařízeni

- rozlišen bude zejména stav provizorního dopravního značeni a 

definitivního dopravního značení

hjI Souřadnice hlavních bodů

- pouze nejsou-lí tyto údaje součásti geodetického koordinačního výkresu 

(část B)

Z  Mostní objekty a konrinikcs, zdi
2 f  lechn ickž zpráva

a) identifikační údaje

- stavba a objekt č , název mostu, event. č mostu 

-katastrální území, obec, kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu,nadřízený orgán

- projektant, jeho sídlo, oprávnění, autorizace, HÍP, IČ, podzhotoviteté

- pozemní komunikace, body křížení, staníčenl, úhly křížení překážek, volná 

volná výška atd. dle vyhl 146/2008

b) základní údaje o mostu

- charakteristika mostu, délka mostu, přemostění a nosné konstrukce

- rozpětí jednotlivých polí, šíkmost mostu

- volná šířka mostu, šířka průchozího prostoru, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stavební výška

- plocha nosné konstrukce mostu a zatížení mostu atd. dle vyhl. 146/2008

c) zdůvodněni mostu a jeho umístěni

- účel mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentací

- charakter přemosťované překážky, územní a geotechnické podmínky

d) technické řešeni mostu

- popis konstrukce, vybavení, statické a hydrotechnické posouzení, řešení

požadované protikorozni ochrany, požadované podmínky a měření 

sedání, zátěžové zkoušky, řešení protikorozni ochrany

- cizí zařízení na mostě

e) výstavba mostu

- postup a technologie, specifické požadavky na požadovanou technologii

stavby

- související objekty stavby, vztah k území

f) přehled provedených výpočtů a konstatováni rozhodujících dimenzi a 

průřezů

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrie mostu

- statický výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g) řešen/ přístupu a uživáni stavby osobami s omezenou schopnostípoh. a

orient.

Pozn,: V technické zprávě bude výslovně uvedeno, že na mostě nejsou uloženy 
žádné inženýrské sítě (všechny IS z mostních objektů je nutno vymístit)

2.2 Vvkresv

a) situace mostu 1:500 a jeho koordinace s ostatními stavebními objekty 

včetně jejích ochranných pásem a zvláštních omezení

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500)



Popis prací Počet hodin Hodinová sazba 
Ktthorf. Cena Kč

c) podélný řez 1:100 (1:250,1:500)

d) vzorový příčný řez nosnou konstrukcí nad podpěrou a v poli 1:50

e) příčné řezy 1:100 v polích opěr a osách pilířů, popř. s pohledem na

podpěry

f) výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres tvaru opěry a křídel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma íecnologie výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technologie výstavby

3. Vodohospodářské objekty
a) technické zpráva

- identifikační údaje, popis charakteristik, zdůvodněni technického řešení

- popis napojení na dosavadní sítě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu}

- popis ochrany proti agresivnímu prostředí, či bludným proudům atd,

b) hydrotechnické a statické výpočty

- v rozsahu potřebném prostanoveni velikosti profilů potrubí, DUN, rigofú, 

příkopů, pro návrh typu a únosností atd.

c) výkresy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedení 

{současných i plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uložení navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výkresy atypických objektů

4. Objekty osvětleni PK

a) technická zpráva

- identifikační údaje, stručný stavebně technický popis zařízení

- typ stožárů a svítidel, napojení na rozvodnou síť NN

- světelně technický výpočet, doklady týkající se objektů

b) výkresy

- situace (určení polohy zařízeni v souřadnicích)

- vzorový příčný řez

- výkres tvaru stožárů se svítidlem

fi. NEOBSAZENO

6. Objekty zařízeni pro provozní Informace a telematiku (vč.tnýtných bran)

a) Technická zorává

- Identifikační údaje, způsob technického řešení, typ navržených zařízení

- způsob uložení kabelového veden! vůči ostatním objektům stavby

- stanovení hlavního okruhu předpisů, které byly v dokumentaci použity a 

podle kterých je nutné provádět montáž

- požadavky na údržbu a návrh na komplexní zkoušky, atd.

*» Vvkres_y

- zákres umístění zařízení a přístupu k němu

- celková bloková schémata obsahující počet a polohu všech koncových

prvků

- základní technické údaje, napájecí napěťovou soustavu, způsob ochrany

- technické řešení ve smyslu požadavků na způsob a charakter rozvodů

- uložení kabelového vedeni vůči stavebním konstrukcím

7. Ostatní objekty
zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky Č.146/2008 Sb. 

a) Technická zorava:

- identifikační údaje

- stručni stavebně technický popis včetně zdůvodnění

- statické ověření rozhodujících dimenzí a průřezů

- příslušné výpočty



Popis prací Počat hodin Hodinová sazba
Kč/hod. C en aK č

- zvláštní požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využití 

b) Vvkresv:

- měřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podélné profily

- vzorové pněné řezy

- příčné řezy

* detaily konstrukčního řešení (pokud jsou potřebné pro stavební 

řízení nebo pokud jejích zpracováni pro stavební řízení požaduje 

majitel či správce objektu)

- ostatní výkresy -  např. půdorysy, řezy, pohledy atd. (pokud jsou

potřebné pro stavební řízení nebo pokud jejich zpracování pro 

stavební řízení požaduje majitel či správce objektu)

K objektům inženýrských síti a vedeni:

- Přeložky budou navrženy s ohledem na $ 36 odst. 7 zákona

č. 13/1897 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění.

- Součástí dokumentace těchto stavebních objektů bude popis

technologie provádění přeložky (druh použitého materiálu včetně 

spojovacího a armatur, technologie zemních prací, provozní výluky a 

ostatní související náklady atd.).Toto technické řešení bude v 

rámci zpracování DSP odsouhlaseno majitelem či správcem 

stavebního objektu. Bude přihlédnuto ke "smlouvám o přípravě a 

realizaci překládek", které předá objednatel.

K objektům rekultivaci:

- Zpracovat pián rekultivací dočasných záborů a rušených komunikací

v rozsahu pro DSP a v rámci zpracováni dokumentace projednat 

s orgánem ochrany ZPF

- Pián rekultivace dočasných záborů musí obsahovat technickou

a biologickou část, popis území, přírodní podmínky, propočet 

biologické částí rekultivace, propočet technické části rekultivace 

bude součástí propočtu stavby. Dále dle vyhlášky č.13/1994 Sb.

D. NEOBSAZENO
E. ZAS ADY ORGANIZACE VÝSTAVBY-Mikem *

Vypracuje se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu 
výstavby a její organizace. V rámci zpracování DSP bude projednáno s příslušnými 
orgány státní správy a samosprávy a odsouhlaseno.

1- T fK ftniftá ?Próva
- charakteristika a celkové uspořádání staveniště včetně 

jeho obvodu a odvodněni

- údaje o pozemcích zařízení staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízení staveniště -  návrh

* návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užívání)

- možné napojeni na zdroje (voda, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů materiálů

- plochy zemníků a skládek (navrtí)

- přístupy na staveniště (vjezdy a výjezdy)

- požadavky na zabezpečení ochrany staveniště e jeho okolí

- zvláštní podmínky pro provádění stavby, které vyžadují 

bezpečnostní opatřeni

- návrh řešení dopravy během výstavby -  dopravně-inženýrská 

opatření (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užívání PK, 

uzavírky, objížďky, výluky)



Počet

2. WKfssv ______________

Situace organizace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny především návrtiy a údaje uvedené v technické zprávě

- návrh Časového postupu prací -  podklad pro zpracováni

harmonogramu v RDS

- v~ -~ r  -;V :  .
- bude zpracován pro potřeby stavebního řízení

F. POKLADOVÁ ČÁST -  p itom
Záznamy z  projednáni dokumentace v průběhu jejiho zpracováni včetně ;
získaných vyjádřeni a stanovisek k DSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obcí a 

organizaci, ostatních známých účastníků řízeni i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských sítí a 

komunikací včetně objednatele

c) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majitelů a správců 

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku čí 

správy po dokončení stavby.

Vyjádření ve věci zařazení nově budovaných komunikaci, přeřazení 

Či vyřazení stávajících komunikací v rámci silniční sítě a s tím 

související změny majitele čl správce die zákona č. 13/1997 Sb,

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a 

dotčených obcí, doklad o zařazení stavby mezi veřejně 

prospěšné (prokázáni veřejného zájmu)

0 . SOUWSEJÍďDOKUWEHTACE -  celkem ""

01. OCteliy etevtiy-celkem_______________ ___________ _______
1.ZáÍ>0Ttpvýfdiďb<M  ̂ _______ , ______~ ~ ~~ *
Zá borový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území 

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k 

situování záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 m2 

budou u větších staveb vytoučeny. Pokud při dělení pozemku 

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná, uvážit její zařazení do trval.záboru po předchozí 

konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou 

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto části pozemků je třeba 

v elaborátu oddělit.

Záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků 
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do záboru.

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie omice (pro zpětné ohumusování + 

svahy silničního tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do 

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu 

(s výjimkou nově budovaných komunikací, jejich součástí a 

příslušenství). U silnic bude postupováno individuáfně,

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ, 

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou 

zařazeny pozemky související s jinými pozemky téhož vlastníka.

Popis pmcf



Popis prací Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena KČ

Textová část:
Upravit dle zpracované aktualizace a zapracovaných podmínek ÚR a připomínek 
majitelů pozemnků.

1) Pozemky dotčené stavbou

Seznam obsahuje číslo záboru, parc.č. díe KN, parc.č, dle PK,

Číslo LV, kultura, celk.výměra pozemku, údaje o vlastnictví, že 

jde o SJM, údaje o SPĚJ. U každého Čísla záboru je dále uvedeno: 

celková výměra trvalého, dočasného a krátkodobého záboru; u 

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené 

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru 

Seznam pozemků dotčených stavbou bude zpracován dvěma 

způsoby dle následujícího:

a) podle katastrálních území a parcelních čísel pozemků 

{u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny 

čísla stavebních objektů a délka záboru) 

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou 

řazeny k sobě

U pozemků dotčených trvafým záborem bude uveden seznam 

sousedních pozemků, včetně jmen uživatelů a majitelů

U pozemků, které jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu, 

požadujeme rovněž vypracování jejich seznamu.

2) Seznam stavebních objektů:

Seznam stavebních objektů bude zpracován dvěma způsoby 

dle následujícího :

a) podle stavebních objektů -  u každého SO budou uvedena 

čísla parcel dle KÚ, které budou stavebním objektem 

dotčeny, přičemž parcely budou dále členěny podle délky 

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rak, dočasný do 1 roku)

b) podle parcelních Čísel pozemků -  u každé parcely budou 

uvedena čisla všech stavebních objektů, kterými bude 

uvedená parcela dotčena

Výkresová Část;

barevný soutisk koordinační situace a katastrální mapy 

Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru 

Výkresová část záborového elaborátu bude zpracována 

v graf. formě v měř. mapy KN (1:1000).

Kilometráž po 100 m. V grafické Části bude provedena 

identifikace PK do KN. čisla parcel PK budou v závorce.

Trvatý zábor, doč.zábor nad 1 rok, doč. zábor do 1 raku 

budou barevně odlišeny. Budou vyznačena čísla záborů.

Jednotlivé objekty budou graf. odlišeny čarou a označeny 

Čísly v kroužku.

Kat. území řádně a jasné vyznačena, Vyznačení sekcí 

map. listů z KN. Vyznačení intravllánu a extravilánu.

Záběrový elaborát bude zakreslen do mapových 

podkladů potvrzených příslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro vynětí ze ZPF
Podklady k žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF vč. výpočtu 

odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb. a vyhl. MŽP ČR 

č. 13 z 29.12.1994die přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od 

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území 

CHKO apod.)

Vyhodnocení důsledků navrhovaného umístění staveb na zemědělský 

půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Siluace záboru pozemků odnímaných ze ZPF $ rozlišením dle

/ ! / }  A  
y



Popis pf&cí Počet hodin Hodinová sazba
KC/hod. Cena Kč

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý -  zbytkové plochy, dočasný 

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důležitých údajů (hranice k.ú, 

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj.)

3. Dokumontsce pro vynětí z LPF
Dokumentace pro odněti pozemků z LPF byla zpracována v DÚR.

V případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace. 

Minimalizovat dočasný zábor LPF!

Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smyslu 

lesního zákona a souvisejících předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat pare. č, dle KN, pare. č. dle PK, Číslo LV, 

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlastnictví 

(SJM), výměra trval, záboru, výměra dočasného záboru 

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čísla 

stavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dotčen 

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude rozdělen 

dle následujícího:

a) podle katastrálních území a parcelních čiše! pozemků

b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka 

budou řazeny k sobě

V případě nutnosti aktualizovat komplexní výpočet náhrad 

škod na lesních pozemcích

V případě nutnosti aktualizovat stanoveni výše poplatků

za odnětí

Návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných i 

investičních nákladů v rozsahu pro DSP 

Situace

4. Projekt odpadového hospodářství z výatavby

Zpracovat v rozsahu pro DSP

Požaduje se především bilance odpadů, jejich tříděni díe Katalogu 

vyhi.č. 381/2001 a zákona č.185/2001 v platném znění, návrh jejich využiti 

či likvidace včetně seznamu skládek v regionu pro uložení odpadu

02. Podklady a průzkumy-celkem
1. Aktualizace dendrologického průzkumu

podkladem pro zpracování je dendrologický průzkum 

zpracovaný v rámci DÚR 

zpracovat v souladu s vyhláškou MŽP 395/1992 Sb tak,aby investor 

mohl požádat o povoleni káceni dřevin i rostoucích mimo les 

pasportizace (číselné označení) jednotlivých druhů dřevin dle katastrálních 

území, označení dřevin určených ke smýcení

uvést druh vč. českého názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene 

stromu ve výšce 13Gcm nad zemí

seznam dřevin, které je nutno po dobu výstavby chránit před poškozením 

seznam s číselným označením kácených dřevin s uvedením čisei parcel 

dotčených tímto kácením vč. uvedení vlastníků parcel a uvedení druhu záboru 

(trvalého Či dočasného) u pozemku dotčených kácením dřevin (seznam 

zpracovat tak, že parcely jednoho vlastníka dotčené kácením budou řazeny 

k sobě)

návrh kompenzace za kácení dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravy" a 

"Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracování požadavku obcí na náhradní 

výsadbu dle § 9 zákona č. 114/1992 Sb.

situace zakreslena do KM s číselným vyznačením sláv, dřevin a dále s 

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

2. Průzfcton lnžonýrských.sítř vč. jejích ověření správci
,;V .

7



Popis prací Počet hodin Hodinová sazba
Kífhod. Cena Kč

a) přeložky inženýrských síti navrhnout s ohledem 

na minimální negativní dopady na jednotlivé složky životního prostředí 

b} návrhy přeložek řádně projednat s jejich majiteli a správci

& Podrobný pedologlcký průzkum
provést po definitivním stanovení trasy, jeden z podkladů 

pro podání žádosti o vynětí pozemků ze ZPF 

v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních vrstev půdy i výkopové zeminy 

stanovení využitelnosti skrývky kulturních vrstev pro další účely

:4 , |§ L g p Í^

B. Biologický průzkum, migrační studie
6. Aktuafizace a prověřeni rozptylové studie
7. Zpracování raierie geotechnlcUho průzkumu

8. Zpracováni hydrogeologického posudku
6. Posouzeni stávajících otyektú v blízkosti stavby
10. NEOBSAZENO
11. Posouzeni možnosti ovlivnění stávajících studni
íř .  NEOBSAZENO
13. DaUI průzkumy dle úvahy uchazeče
63. QsoďMIcká dokumentacs a zaměření - Čolkem
Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro 

DSP dte zadávacích podmínek -  viz, „Požadavky na zajištění 

geodetických prací“

Dokumentace bude obsahovat především:

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměřeni stávajících IS 

jejích majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujících obvod staveniště {trvalý i dočasný 

zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru 

* projekt bodů vytyčovací sítě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole, 

které budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

* bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v listinné podobě 

- 3 ks digitálně na CD rom

64. Geometrický plán
pro výkup trvalého záboru pro oddělení pozemků pro stavbu 
výpisy 2 listů vlastnictví z KN (originály)

pro pozemky ve vlastnictví ČR (mimo LV ŘSD) zpracovat srovnávací sestaveni + 

listiny jak nabyl pozemky stát vč, restitučního šetřeni 

každá oddělená parcela bude mít své parcelní číslo 

bude zpracován v počtu 10 ks a nebude začleněn do PD DSP

H. ROZPOČET

Ocenění stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanoveni nákladů

nákladů , t.j. Rozhodující výměry - celkem 

- bude sloužit jako podklad pro zpracováni soupisu prací do ZDS

p l á n b o z p  ■ ^v;:v:  ̂w ; vť■:o í v ; -  N ^ .v; ■ ■ : \ :v■



Popis prací Počet hodin
Hodinoví sazba 

Kč/hod.
Cena KČ ■

> bude zpracován v souladu se zákonem č. 308/2006 Sb. a směrnicí
GŘ ŘSD ČR č. 26/2006.

1 ■ - ■

J. Propagační buietin stavby
'  zahrnuje vypracování propagačního butetinu popisující stavbu v grafickém návrhu

krajiny - fbtovizualizace stavby. Počat vyhotovení -50 v bekové podobě a 25x na 
CO/DVD
Reprografie v počtu dle VOP

SOUČET A -  J celkem za DSP (bez DPH)
.........................i

SPECIFIKACE VD-ZDS

V Liberci 15.01.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

T y p o vý  p řík la d  -1 /1 0 0  O BCHVAT O S TR U ŽIN O VÁ
III. B) Položkový rozpočet - lč k ÚR

Služba
Počet

.........................
Hodinová sazba Cena

hodin K č /h o d Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění

vyjádřeni Ministerstva dopravy 
vyjádření Ministerstva ZP
vyjádření Ministerstva obrany (VUSSj
vyjádření Ministerstva vnitra f dálnice a rychlostních silnice) 
vyjádření KŘ Policie ČR ( silniceTtfídv) 
vyjádření Polide ČR Dl (silnice 11. a ÍH. třídy MK a ÚK)
stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 

platném znění _____________ ______  _______
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  
povolení připojeni
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání silniční sítě 
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního prostředí 
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru Životního 
prostředí
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. § 9 odst. 6), 

v platném zněni a vyhl. 13/1994 Sb., a aktualizace výpočtů výše 
odvodů ze ZPF
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -

zásah do vodních toků____________________________________ _
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa a k 
dotčení lesních pozemků podle § 14 odst. 2 zákona Č. 289/1995 Sb.
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách____________________
stanovisko drážního správního úřadu
souhrnné vyjádření SZDC

L*EE
s z č

zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 
zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, 
bezpečnostních pásem apod.) dle zákona č.458/2000Sb., 
z.č. 127/2005Sb.,z.č.266/1994 Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném
znění_____________________________________ ______________
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť

vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v platném znění|
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona Č. 114/1992 Sb. O 

ochraně přírody a krajiny, např. souhlas se zásahem do VKP, 
krajinný ráz______________________________________________
vyjádření die zákona č, 133/1985 Sb. v platném zněni § 31 odst.1 

zákona -  požární ochrana ______________ _________________

vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí Labe,.....)

vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR SPÚ,... j 
stanovisko die vyhl. 398/2009 Sb. o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb



V Liberci 15.01.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Tvpovv Přiklad -1/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ
lil. B1) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Služba
Počet Hodinová sazba Cena

hodin K£ / hod K£

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Mí-- ’*(i'

zajištěni souhlasu dle §15 odst.2 SZ
závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., 

v platném zněni______________________________
vyjádření Ministerstva dopravy 
vyjádřeni Ministerstva ŽP
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních
silnice) _______________
vyjádřeni KŘ Policie ČR ( silnice I.třídy)
vyjádření Policie CR D! (silnice II. a III. třídy, MK a ÚK)

stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 
13/1997 Sb. v platném zněni________________
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povoleni připojení
zajištění odsouhlaseni návrhu budoucího uspořádání 
silniční sítě
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru životního 
prostředí
komplexní vyjádřeni obce s rozšířenou působností, 
odboru životního prostředí_____________________
změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb 

§ 9 odst. 6), v platném zněni a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF________
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb 
O vodách -  zásah do vodních toků
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od 
okraje lesa podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995
rozhodnutí podle § 13 odst 1 zákona Č. 289/1995 Sb 
O lesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL
vyjádření dle 5 18 zák. 254/2001 o vodách
zajištění povolení dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění (kácení mimolesní zeleně)_______
stanovisko drážního správního úřadu



souhrnné vyjádření SŽDC 
rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  

změna rozsahu a způsobu zabezpečení křížení
železniční dráhy s pozemní komunikací______________
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem 

chráněných zájmů stav, staveb (např. narušeni 
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 S b .. 
O ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů
a rostlin a silné ohrožených druhů _____________

vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v
platném zněni______ ____________________________
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 
114/1992 Sb. O ochraně přírody a krajiny, např. 
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz 

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném znění
§ 31 odst.1 zákona -  požární ochrana_________ _____
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí
Labe...... )______________________ ______
vyjádření správce vodního toku (Lesy ČR SPÚ.....)
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové]
užívání staveb________________________________
vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru 
památkové péče
vyjádření Národního památkového ústavu 
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb. O 
státní památkové péči -  výjimka z ochranného pásma 
národní kulturní památky 
vyjádření dotčených obcí 
vyjádření Úřadu pro civilní letectví 
vyjádřeni Obvodního báňského úřadu 
vyjádření Státní energetické inspekce
vyjádření správců inženýrských sítí k DUR________
vyjádřeni správců inženýrských sítí k existenci sítí 
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 
úřadu v rámci stavebního řízení

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

výpisů z příslušných ka^s jg jl

zajištěn* znaleckých jmudkůo "ceně pozemků, 'porcsíWfjl 
iwt o b v T Z  ■ ' '
zajištěni znaleckých posudků o náhradě’prc zřízení ;
věcného břemene i

snaleckýcft posudků o 
parotftyyv dočasných záborech a
dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných' 
vlastníků *
Sestaveni návrhu všech typů smluv; ktoto í&&u\patf abhé;;;. 
uzavřít v rámo* stavby jejich projednání s objednatel 
(Investorem), & pa odsouhlasení objednatelem nástecH 
projednání s dotčenými vlastníky a uživateli zejména 
smlouvy typu.
A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v 
trvalém záboru
B) směnné smlouvy, smlouvy o předání majetku státu a o 
změně příslušnosti hospodaňt, aj. ____________



C ) kupní smlouvy na pomsty v dočasnérnzáboru a pod 
VB

D) smlouvy o zřízeni věcného břemene- služebnosti IS
E) nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjčce aj.
jednáni s i práv. osobami, přip konkyr&mmí|
správci. exekulory s likvidátory vedoucí h u

A) aktuální výpis z katastru nemovitostí_________
B) listiny prokazující splnění podmínky vyvlastnění dle § 5
zákona 6. 184/2006 Sb.__________________________
C) GP oddělovací nebo GPna VB__________________

práva a technická pomoc objednateli pfi
t o n t  : ■ ____________ / .................... *
zaíféifenl pravomocného rozhodnutí o vyvjsstnfeni 1 
začtení souhlasu vlastniků k dotčeni ochranného pásma 
jesá̂ CSO m okraje lešajte - zajiétéhl souhlasu viaslntKůj
ke vyoéifrn zěZPF a k dožení
přebytečné, oroíce Ť
Komplete oe uzavřených smluv a souvisejících podkladů, 
cro podání žádosti o stavební povoleni
kompletace podldad& k podáni žádosti o výjimku MD dte 
platných ířhitfnich předpisu vč, zajiSténí aktualizovaných 
podkladů fvýpisu t.V, ZP aU
informováni nájemců dotčených pozemků o.terrnínech 
vstupu na pozemky za účelem Zjsmezprií Skotí na 
zemfedélsfcých kulturách a lesních pozemcích
následná zají&téni vymažu věcného., břemene ze sLiv, 
zňkons (pé přechodu ví. PhiSve ne £p- * ie-ey splynut? 
osoby opiévnéné a povinné1)
uzavřeni smluv o zřízeni práva obdobnému tčenému 
břemeni
Obstaraní potřebných nabývacích listin
Technická pomoc objednateli í f, soudních a ostatních

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/ hod

Cena
Kč



££ji$t£ni vydání stovebniho povoleni tarópleiacé a 
doplněni podkladů, vyjádřeni, stanovisek sestaveni 
seznamu účastníků řízení sestavení žádosti o vydáni 
stavebního povolení a jeho podaní u příslušného 
stsyebrifho uřadu včetně zajištění dalších podkladu dle 
požadavků pfísKíáflěhostavebnmo úřadu v ráma 
stavebního fizení. účast na jednáních, předání 
pravomocného stavebního povolení
CÁSTC eStKEM

V Liberci 15.01.2018



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
Tvpový Příklad -1/100 OBCHVAT OSTRUŽINOVÁ

IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rámci této částí výplni hodinovou sazbu-modré buňky.

Počet hod. Cena/hod*) Cena celkem

Cena TP celkem  b ez DPH
■ ------ ______0

*) Sazba zarhnuje veškeré související nákladv s technickou oomocf. ti. cestovné, 
náklady na PHM, stravné apod.

V Liberci 15.01.2018



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby;
„Rámcová smlouva na projektové práce (2017)"

=; f t f :c r re u ;r í í  A oAiíííc c r

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost: Valbek, spol. s r.o„
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec,
IČO: 48266230,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4487,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2017)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 639605 (dále jen  ..uchazeči ,  
tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah 
služeb, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

Služby zadávané subdodavateli Obchodní firma a sídlo subdodavatele %  hodnoty 
poddodávky z přijaté 

ceny

Posuzování vlivů na životni prostředí a 
rozptylové studie

EKOLA group, spol. s r.o. 
Mistrovská 558, 108 00 Praha 10

IČ: 63981378
2%

Projekční práce v oboru technologická 
zařízení staveb, technologická zařízení 
staveb -  specializace elektrotechnická 
zařízení a elektrotechnika

ELPRO Liberec, spol. s r.o., 
Barvířská 12, 460 01 Liberec 3

IČ 47309628
4%

Právní služby

Advokátní kancelář BŘESKÝ, HE1PLÍK, 
VOSÁTKA, s.r.o.

Botičská 1936/4, 128 00 Praha 2 -  Nové 
Město, IČ 29146445

3%

CELKEM % 9%

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn údělem takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

V Liberci dne 15.01.2018



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce (2017)"

fičOrTELSTVÍ A GŽ<_MC i *

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: Valbek, spol. s r.o.

Sídlo vedoucího účastníka: Vaňurova 505/17,460 01 Liberec 
IČ: 48266230 DIČ: CZ48266230
Zápis v obchodním rej střiku: vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vl.4487 
Telefon / Fm

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): 
NETÝKÁ SE
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: NETYKÁ SE 
Telefon / Fax 485 103 336 / -

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
ii) BUNG Ingenieure AG
iii) — atd.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
Společnost VALBEK-NOVÁK-BUNG

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastnici, kteří podali společně nabídku, budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti s veřejnou 
zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízem, zavázáni společně a nerozdílně 
(„Smlouva”)

i) Datum uzavření: 01.11.2016
ii) Místo: Praha/Liberec
iii) Příloha -  Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich
Valbek, spol. sr.o.
NOVÁK & PARTNER, s.r.o. 
BUNG Ingenieure AG

60% - projekční práce 
30% - projekční práce 
10% - projekční práce

V Liberci dne 15.01.2018



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: ' ř*e£3fmi"Vf £‘LWí'' * CAU’1,
„Rámcová smlouva na projektové práce (2017)“ __ ___________  __ __ _ _ _ _ _ _

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: Valbek, spol. s r.o.,
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec,
IČO: 48266230,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4487,

jakožto uchazeč v zadávacím řízem na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2017)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 639605 (dále jen „uchazeč”) se 
tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž 
důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a v případě, že 
již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Liberci dne 15.01.2018



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby;
„Rámcová smlouva na projektové práce (2017)“

OÁLhiC £ř:

w

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost NOVÁK & PARTNER, s.r.o.,
se sídlem: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2,
IČ: 48585955,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2017)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 639605 (dále jen „uchazeči  se 
tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž 
důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv, minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a v případě, že 
již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi. které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 8.1.2018



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na síužby:
„Rámcová smlouva na projektové práce (2017)*'

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost BUNG Ingenieure AG,
se sídlem: Englerstn 4,69126 Heidelberg, Spolková republika Německo,
IČ: HRB 337392,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Úřední soud Mannheim, Rejstříkový soud, oddíl B, 
vložka 337392,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
projektové práce (2017)“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 639605 (dále jen „uchazeč") se 
tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plném této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízem na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž 
důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a v případě, že 
již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 11.01.2018


